
SEZNAM
tržnic, tržišť, tržních míst, restauračních zahrádek v době po 22,00 hod., trhů, tras pro

pojízdný prodej zboží nebo poskytování služeb, předsunutých prodejních míst a míst pro
nabídku zboží

1 2 3 4 5 6 7
Rozdělení
míst  pro
prodej  zboží
a
poskytování
služeb

čl.1

Městsk
á část
Praha

Adresa místa

čl. 1 odst.1

Počet
prodejní
ch  míst
nebo
velikost
prostoru
(záboru)
v m2
(min.  2
m2)

čl.  2
odst. 1

Prodejní
doba

čl. 3

Doba
provozu

čl.3

Druh prodávaného zboží
nebo poskytované služby
(druh zboží)

čl. 1a

TRŽNICE

Praha 1 Dlabačov  u  č.  1/294,  areál
SK Hradčany

13
129 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně výrobky  uměleckých  řemesel,
výtvarné  práce-kresba,  malba,
grafika,  keramika,  výrobky  ze
dřeva,  kůže,  kamene,
kovotepecké  výrobky,  skleněné
výrobky,  šperky s  porcelánem z
přírodních  materiálů,  skleněné,
smaltované  a  kovové  šperky,
umělecké  fotografie,  hračky  z
přírodních  materiálů,  loutky,
pragensie,  mapy,  průvodce,
pohlednice,  známky,  filmy,
umělecké svíčky, sušené květiny,
občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
nealkoholické nápoje 

Praha 3 Táboritská u č. 10/464 25 m2 celoročně ovoce,  zelenina,  balené
potraviny,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,    kožená
galanterie,  sportovní  tašky  a
kabely, obuv,  oděvy, náramkové
hodinky

Vinohradská  u  č.  86/111,
průjezd domu a dvůr

118 m2 po-pá
8.00-19.00
so
8.00-14.00

celoročně ovoce,  zelenina,   balené
potraviny,  kožená  galanterie,
sportovní  tašky  a  kabely,  obuv,
oděvy,  náramkové  hodinky,
elektronika, nářadí, hračky

Želivského u č. 39/1687 15 m2 celoročně ovoce,  zelenina,  balené
potraviny,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm. f),  zák.č.  353/2003 Sb.,  o
spotřebních daních,  textil, obuv,
kožená  galanterie,  sportovní
tašky  a  kabely,  náramkové
hodinky



Praha 7 Holešovická  tržnice,
Bubenské  nábřeží   306,
parc.č. 1188, 1189, 1190

2000
m2

po-pá
6.00-19.00
so
6.00-13.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže, ovoce,
zelenina,  lesní  plody,  okrasné
rostliny  a  dřeviny,  potřeby  pro
zahrádkáře,  upomínkové
předměty,  suvenýry,  pohledy,
plány,  mapy,  knihy,  tisk,
jízdenky  MHD,  telefonní  karty,
ceniny,  kancelářské  potřeby,
drobné  kuřácké  potřeby,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f,
zák.  č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,
nealkoholické  nápoje,  textil,
textilní  a  kožená  galanterie,
obuv,  drogerie,  kosmetika,
bytové  doplňky,
elektrospotřebiče,  elektronika,
keramika,  klenoty  a  bižuterie,
chovatelské  potřeby,  prodej
živých zvířat vč. krmiva, hračky,
motorová  vozidla  a
příslušenství,  potřeby  pro
motoristy,  dřevěné  výrobky,
zvukové  a  zvukově  obrazové
záznamy,  balené  potraviny,
pečivo,  cukrovinky,  zmrzlina,
kuchyňské  potřeby  s výjimkou
skla  a  porcelánu,  sportovní
zboží,  čištění  peří  a  obuvi,
broušení nožů a nůžek, sluneční
brýle,  občerstvení  (stravovací
služby)  včetně  podávání
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Výstaviště – areál 3700
m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové předměty, suvenýry,
pohledy,  plány,  mapy,  knihy,
tisk,  jízdenky  MHD,  telefonní
karty,  ceniny,   alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
nealkoholické  nápoje,  textil,
textilní  a  kožená  galanterie,
bižuterie,  hračky,  dřevěné
výrobky,  potřeby  pro  motoristy,
zvukové  a  zvukově  obrazové
záznamy,  balené  potraviny,
pečivo,  cukrovinky,  zmrzlina,
keramika,  sluneční  brýle,
občerstvení  (stravovací  služby)
včetně  podávání  alkoholických
nápojů kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních

2



Praha 8 Florenc u   autobusového
nádraží,  horní  a  dolní  část,
parc.č. 2537/11, 2537/2, k.ú.
Nové Město

2000
m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
tisk,   drogerie,  parfumerie,
textilní  a  kožená  galanterie,
textil,  obuv,  zvukové a zvukově
obrazové  záznamy,  potřeby  pro
domácnost,  hobby  potřeby
(drobné  řemeslnické  a  kutilské
předměty), elektronika, bižuterie,
hračky,  keramika,  potraviny,
cukrovinky,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání alkoholických nápojů a
prodej  balených potravin  včetně
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Ke Stírce, parc. č.  625, k.ú.
Kobylisy

940 m2 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
knihy,  upomínkové  předměty,
textil,  obuv,  drogerie,
parfumerie,  textilní  a  kožená
galanterie,  zvukové  a  zvukově
obrazové  záznamy,  potřeby  pro
domácnost,  hobby   potřeby
(drobné  řemeslnické  a  kutilské
předměty), elektronika, bižuterie,
hračky,  keramika,  potraviny,
cukrovinky,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání alkoholických nápojů a
prodej  balených potravin  včetně
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Klapkova ,  vedle  č.  124/10,
parc. č. 411/1, k.ú. Kobylisy

340 m2 celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty,   knihy,  jízdenky
MHD,    potraviny,  chlazená
drůbež,  drogerie,  parfumerie,
textil,  obuv,  potřeby  pro
domácnost,  hobby  potřeby
(drobné  řemeslnické  a  kutilské
předměty),  chovatelské  potřeby,
zvukové  a  zvukově  obrazové
záznamy, občerstvení (stravovací
služby)  včetně  podávání
alkoholických  nápojů   kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  balené
potraviny

Zenklova,dvůr  v č.  252/13,
parc.  č.  3640,  3641,  k.ú.
Libeň

400 m2 celoročně ovoce, zelenina, tisk,  potraviny,
drogerie,  parfumerie,  textilní  a
kožená galanterie, obuv, potřeby
pro  domácnost,   hobby  potřeby
(drobné  řemeslné  a  kutilské
potřeby),  chovatelské  potřeby,
elektronika,  zvukové  a  zvukově
obrazové záznamy

3



Praha 10 Průběžná u č. 42/180, parc.č.
215, k.ú. Strašnice

900 m2 po-ne
8.00-19.00

celoročně květiny, zelenina,    alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
pizzerie,  drogerie,  textil,  textilní
galanterie,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm. f) zák.č.  353/2003 Sb., o
spotřebních daních

Saratovská  -  Bečvářova,  u
kulturního  domu
Barikádovna

1200
m2

po-ne
7.00-18.00

celoročně zelenina,   potraviny, alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
elektronika,  kusový textil,  obuv,
brýle, hodinky

Saratovská  V olšinách  -  za
Starou školou

2400
m2

po-ne
7.00-18.00

celoročně květiny,  zelenina,    potraviny,
stravovací  služby  včetně
podávání  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,    sklo,
porcelán, keramika, zahrádkářské
potřeby,  hračky, drogerie,  textil,
potřeby pro zvířata, autopotřeby,
elektronika, obuv, brýle

Vinohradská  u č.  228/1510
– dvůr

650 m2 po-ne
7.00-18.00

celoročně zelenina,   cukrovinky,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  sportovní
obuv, kožená galanterie, textil

Vršovická,   u  školy
v Přípotoční

2100
m2

po-ne
7.00-18.00

celoročně květiny,  zelenina,   potraviny,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm,  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,   drůbež,
hračky,   textil,  potřeby  pro
zahrádkáře,  ZVERIMEX,
keramika,  autopotřeby,  obuv,
brýle

Praha 11 Mendelova,  roh  Opatovská,
parc.č. 661 k.ú. Háje

27
200 m2

po-pá
8.00-18.00
so
8.00-13.00

celoročně ovoce,  zelenina,     drogerie,
textil,  obuv,  textilní  a  kožená
galanterie,  punčochové  zboží,
ložní  prádlo,  hračky,  drobné
bytové  doplňky,  drobné  domácí
potřeby

Zličín Zličín,  u  stanice  metra  B,
Zličín 

11 po-ne celoročně zelenina,   potraviny,  pečivo,
balené potraviny, textil

TRŽIŠTĚ

4



Praha 1 Havelský trh, Havelská  od 
č. 1/512 - 20/514

96
2

celoročně
příležitostně
1.11.-31.12.

květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové předměty, suvenýry,
pohlednice,  knihy,  balené
potraviny,  lesní  plody,  houby,
doma vyráběné nebo zpracované
užitkové  předměty  (drobné
výrobky  ze  dřeva,  keramiky,
kůže,  kovu,  cínu,   mosazi,
smaltu,  vosku,   sádry,  včetně
bižuterie),    obrázky,  dřevěné
hračky  včetně  loutek,  drogerie
(kromě  barev,  laků  a  ředidel),
textil (pletený, háčkovaný, tkaný,
drhaný,  paličkovaný  a  vyšívaný
včetně  doplňků  a  dekoračních
předmětů),  sadba, semena

Karlův most 130 po-ne
8.00-22.00

celoročně vlastní  původní  tvorba
odpovídající  tvorbě,  k tomu
účelu  vybrané výtvarnou  komisí
"Sdružení  výtvarníků  Karlova
mostu"

Malá Kampa u č. 8/470 14
150 m2

8.00-20.00 celoročně
pouze  o
víkendech

dobové  řemeslné  výrobky,
typická  řemesla  Zemí  koruny
české, ukázky dobových řemesel,
běžné a dobové občerstvení

Národní u č. 3/1009, roh ul.
Krocínova - průchod

15 celoročně ovoce,  zelenina  a  jiné
potravinářské  zboží,  drogerie,
parfumerie,  suvenýry,  dřevěné
hračky,  květiny,  bižuterie,
galanterie,  módní  doplňky
(rukavice, šály, čepice)

Staré zámecké schody 31 léto po-ne
10.00-19.00
zima po-ne
10.00-17.00

celoročně výrobky  uměleckých  řemesel,
výtvarné  práce-kresba,  malba,
grafika,  keramika,  výrobky  ze
dřeva,  kůže,  kamene,
kovotepecké  výrobky,  skleněné
výrobky,  šperky  s porcelánem
z přírodních materiálů,  skleněné,
smaltované  a  kovové  šperky,
umělecká  fotografie,  hračky
z přírodních  materiálů,  loutky,
pragensie,  mapy,  průvodce,
pohlednice,  známky,  filmy,
umělecké svíčky, sušené květiny

5



Staroměstské  nám.,  podél
severního  průčelí
Staroměstské  radnice
s otevřením  stánků  směrem
do  parku  a  podél  západní
strany  parkově  upravené
plochy s otevřením stánků do
parku i do ul. Mikulášská

58
 195

m2

1
14 m2

10,5
m2

3
mobilní

stánky

9.00-20.00

9.00-22.00

9.00-20.00

celoročně

celoročně

celoročně

květiny  suché  aranžované,
kovářské  a  mincířské  výrobky
včetně  předvádění  výroby,
loutkářské,  keramické  a
kloboučnické  výrobky,  ruční
výroba  dřevěných  hraček,
řezbářské,  dekorační  dřevěné
předměty,  sklářské,  cínařské  a
zbrojířské výrobky,   košíkářské
a  sedlářské  výrobky,  drobné
upomínkové  předměty  s vazbou
na  Prahu,  předměty  z rohů  a
kostí,  minerály  a  výrobky
z minerálů,  háčkované,
paličkované,  pletené  a  tkané
výrobky, lidová tvorba,  výrobky
ze  šustí,  svíčky,  šperkařské
výrobky,  balená  zmrzlina,
výtvarné  práce,  obrázky  všech
technik,  cukrovinky,  hračky  z
přírodních  materiálů,  výrobky
uměleckých řemesel

občerstvení  (stravovací  služby)
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

občerstvení  (stravovací  služby),
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Týnská,  parc.  č.  623,
výklenek  v severní  stěně
kostela  Matky  Boží  před
Týnem

17
52 m2

po-ne
9.00-19.00

celoročně výrobky  uměleckých  řemesel,
výtvarné  práce,  keramika
ozdobná  i  užitková,  šperky
z přírodních  materiálů,  hračky
z přírodních  materiálů,  cínové
figurky,  výrobky  ze  dřeva,
proutí,  slámy,  kůže,  kamene,
vyšívané,  háčkované  a
paličkované  výrobky,
cukrovinky, svíčky

U fontány,  Charvátova  u  č.
6/41-8/41,  plocha  za  OD
TESCO

41
23

celoročně
do  doby
zahájení
dostavby
lokality  v
místě  dnešní
fontány  a
jejím okolí

příležitostně
1.11.-31.12.

květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
alkoholické  nápoje  v dárkovém
balení kromě lihovin ve smyslu §
132 písm. f) zák.č. 353/2003 Sb.,
o  spotřebních  daních,   grog,
káva,  čaj,  suché plody,  zdobené
perníčky,  drogerie  ,  parfumerie,
textil,  obuv,   textilní  a   kožená
galanterie,  proutěné  zboží,
balené  potraviny,  hračky,
keramika,  obrázky,  sklo,
umělecké  svíčky,  dřevěné
výrobky,  sezónní  zboží,
občerstvení  (stravovací  služby),
podávání  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

občerstvení  (stravovací  služby)-
punč, svařené víno, sekty 

6



U starého hřbitova 36 celoročně judaika,   pragensie  -  kresby,
grafika,  fotografie,  pohlednice,
knihy,  židovské  kultovní
předměty  a  suvenýry  ze  skla,
keramiky,  smaltu  a  textilu,
zvukové  a  zvukově  obrazové
záznamy

V  kotcích  u  č.   15/962-
28/516, střed komunikace

18 po-ne
9.00-18.00

celoročně upomínkové předměty vztahující
se k Praze, drobné indické zboží,
textil,  karnevalové  masky,  sklo,
keramika,  hračky,  dřevěné
výrobky,  obuv,  parfumerie  -
kosmetika

Praha 2 Bělehradská   u  č.   288/69,
289/67, dvory domů

250 m2 po-so
8.00-20.00

celoročně ovoce,  zelenina,   vejce,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.  č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  textil,  obuv,
tašky,  batohy,  domácí  potřeby,
elektronika,  hračky,  elektrické
nářadí

Jugoslávská  u  č.   15/180,
dvůr

90  m2 po-so
8.00-20.00

celoročně ovoce,  zelenina,   alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§ 132  písm. f),  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních, textil,
obuv, tašky, balené potraviny

Praha 4 Novodvorská u  kult.  centra,
u  č.  452, k.ú. Lhotka

23
230 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
drobné kuřácké potřeby,  nápoje,
kožená galanterie, hračky,  obuv,
textil,   kosmetika,  bižuterie,
chovatelské  potřeby,  lidová
tvorba,  opravy  deštníků,
zhotovení klíčů

Nuselská  u  č.  48/209,
průchod domu a dvůr

5
20 m2

po-ne
9.00-18.00

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
drobné kuřácké potřeby,  nápoje,
hračky,  textil,  kosmetika,  obuv,
kožená  galanterie,  chovatelské
potřeby, bižuterie, lidová tvorba,
opravy deštníků, zhotovení klíčů

Nuselská u č. 88/867, dvůr 25
60 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
drobné kuřácké potřeby,  nápoje,
hračky,  textil,  kosmetika,  obuv,
kožená  galanterie,  chovatelské
potřeby, bižuterie, lidová tvorba,
opravy deštníků, zhotovení klíčů

Pankrác u  st.  metra parc.č.
1903/1, k.ú. Nusle
parc. č. 2838/8

100
400 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
drobné kuřácké potřeby,  nápoje,
hračky,  textil,  kosmetika,  obuv,
kožená  galanterie,  chovatelské
potřeby, bižuterie, lidová tvorba,
opravy deštníků,  zhotovení  klíč,
smaltované  nádobí,  porcelánové
talíře, hrnečky, podšálky, misky,
suché  plody,  sušené  ovoce,
cukrovinky, bramborové lupínky,
mák,  med,   plastové nástavce k
vysavačům

Pankrác u  st.  metra parc.č.
3131/1,    3131/2,  1903/1,
k.ú. Nusle

125
500 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
drobné kuřácké potřeby,  nápoje,
hračky,  textil,  kosmetika,  obuv,
kožená  galanterie,  chovatelské
potřeby, bižuterie, lidová tvorba,
opravy deštníků, zhotovení klíčů,
košíkářské zboží

7



Štúrova  u č.p. 1281 a 1282,
Modrý  pavilon,  pod
přístřeškem  pěší  zóna,  k.ú.
Krč,  parc.  .č.  2869/167  a
2869/166

11
50 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  knihy,
drobné kuřácké potřeby,  nápoje,
hračky,  textil,  kosmetika,  obuv,
kožená  galanterie,  chovatelské
potřeby, lidová tvorba, bižuterie,
opravy deštníků, zhotovení klíčů

Praha 5 Ostrovského, parc.č. 2919 60 celoročně ovoce,  zelenina,    tisk,   knihy,
balené  potraviny,  pečivo,
chlazená  drůbež,     drogerie,
textil,  obuv,  textilní  a  kožená
galanterie,   průmyslové  zboží,
elektronika,  domácí  potřeby,
papírnictví,  reprografické  práce,
herna,  restaurace,  pečivo,
dárkové  zboží,  občerstvení
(stravovací  služby),  sluneční
brýle,   hygienické  potřeby,
dětské  oděvy,  oblečení  pro
dospělé,  hračky,  parfumerie,
bižuterie,  suvenýry,  vše  pro
domácnost,  lůžkoviny,  obuv
dětská, obuv pro dospělé, výroby
klíčů,  občerstvení  (stravovací
služby)

Tilleho  nám.,  parc.č.
10/20/309

75 m2 po-ne
7.30-18.30

celoročně ovoce,  zelenina,  pečivo,  balené
potraviny,  hygienické  potřeby,
dětské  oděvy,  hračky,  výroba
klíčů,  občerstvení  (stravovací
služby),  oblečení  pro  dospělé,
parfumerie,  drogistické  zboží,
dárkové  zboží,  bižuterie,
suvenýry,  vše  pro  domácnost,
sluneční  brýle, lůžkoviny, obuv
dětská, obuv pro dospělé

Praha 7 Bubenské  nábřeží,  parc.č.
1188  k.ú.  Holešovice,  v
areálu Holešovické tržnice

984 m2 celoročně květiny, ovoce, zelenina

Praha 8 Pěší zóna Palmovka, v místě
havarijního  příjezdu
k trafostanici  metra
(dlážděná  komunikace
rovnoběžná  s tramvajovým
tělesem  v ul.  Na  žertvách,
parc.  č.  2926  a  na  spojnici
ul.  Zenklova  -  Libeňský
most,  severní  strana,  parc.č.
3952/2

250 m2 po-pá
7.00-19.00

celoročně  do
zahájení
přestavby
území  pro
obvodové
centrum
Prahy

květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,
cukrovinky,  losy,  drogerie,
parfumerie,  textilní  a  kožená
galanterie,  textil,  obuv,  potřeby
pro  domácnost  a hobby potřeby
(drobné  řemeslné  a  kutilské
potřeby), elektronika,  zvukové a
zvukově  obrazové  záznamy,
brýle,  bižuterie,  hračky,
potraviny,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  balené
potraviny,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Praha 13 Lužiny-Trávníčkova  nad
obch. Centrem LUKA

39 celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,   pečivo,
občerstvení  (stravovací  služby)
kožená  galanterie,  textil,  obuv,
drogerie,  elektronika,  nosiče
zvukových  a  obrazových
záznamů, proutěné zboží, hračky,
vlasové ozdoby, textil 

Lužiny-Zázvorkova-
Bronzová č.  2005/10,   areál
Rondo

10 příležitostně
1.3.-31.12.

ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty,knihy,  cukrovinky,
elektronika,  tisk, drogerie

8



Praha 15 Švehlova,  přístupový
chodník  k NS  „Park
Hostivař“

15
100 m2

celoročně

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
14  dní  před
Dušičkami a 
24.11.-24.12.
před
vánocemi

ovoce,  zelenina,  balené
cukrovinky,  balené  potraviny,
občerstvení  (stravovací  služby)
včetně  alkoholických  nápojů,
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,
nealkoholické  nápoje,  koření,
sušené  květiny,  upomínkové
předměty,  suvenýry,  kosmetika,
kožená  galanterie,  bižuterie,
textil,  výrobky  lidové  tvorby,
zmrzlina, knihy, hračky

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční zboží

TRŽNÍ MÍSTA
Praha 1 Alšovo  nábř.,  u  přístaviště

PVČS,  roh  Platnéřská,
parc.č. 997/6

2
2 m2

celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Alšovo  nábř.,  parková  část,
severně a jižně od Mánesova
mostu
parc.č. 998
parc.č. 1000/1

20

(2 x 10
m2)

po-ne
10.00-19.00

příležitostně
1.3.-31.10.

výtvarná  díla  -  grafika,  obrazy,
umělecké tisky, knihy

Betlémské  nám.,  před
vchodem do Betlémské kaple

1
1 m2

celoročně prodej  vstupenek  na  koncerty
klasické  vážné  hudby  v
Betlémské kapli

Bolzanova u parku 1
14  m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže, ovoce,
zelenina

Bolzanova,  park  proti  č.
3/1679 (domeček)

1
10 m2

celoročně tisk, tabák

Celetná u č. 3/602 1
2 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

pohlednice,  plány a mapy města
a  ČR,  knižní  průvodce,
fotografické  služby,  včetně
prodeje drobných fotopotřeb

Celetná u č.  5/601 1
3 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
Hot Dog, zmrzlina

Celetná  u  č.  13/597,
v prostoru  restaurační
zahrádky

1
3 m2 

po-ne
9.00-21.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
oplatky, zmrzlina

Celetná u č. 24 1
2 m2

celoročně upomínkové  předměty  -  prodej
dárků  s logem  UK  (medaile,
pečetě,  odznaky,  symboly
univerzity),  vstupenky  na
kulturní programy

Celetná  u  č.   34/569,  roh
Ovocný trh

1
10  m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Dvacátého osmého října u č.
15/378/11

1
2 m2

celoročně čištění obuvi

9



Františkánská zahrada, altán 1 po-ne
7.00-22.00
7.00-20.00
8.00-19.00

příležitostně
15.4.-14.9.
15.9.-14.10.
15.10.-14.4.

občerstvení  –  nealkoholické
nápoje – post mix, káva, základní
kávové  speciality,  minerální
vody, ovocné šťávy, pivo točené
KEG,  nealkoholické  koktejly,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  balené
pečivo (croissanty, koláče apod.),
mražené  výrobky,  doplňkový
sortiment (oříšky, chipsy apod.),
upomínkové předměty vztahující
se k Praze nebo ČR 

Havlíčkova,  roh  k ulici  Na
Florenci, u výstupu z metra

1
16 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Hybernská  před
Masarykovým nádražím

1
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Hybernská  u  č.   13/1014,
Masarykovo nádraží,  vpravo
od schodiště  a ve výklenku,
pozemek ČD

30 m2 celoročně ovoce, zelenina 

občerstvení  (stravovací  služby),
alkoholické nápoje 

Hybernská u č.  13/1014 1
14 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Hybernská,   Masarykovo
nádraží, v objektu nádraží

          
10

celoročně v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot,  půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků

Jakubská u č.  11/663, zadní
vchod OD KOTVA

1
18 m2

po-ne
9.00-20.00

celoročně občerstvení (stravovací služby)

Jindřišská,  před  Jindřišskou
věží

4
24 m2

9.00-19.00 příležitostně
7  dní
v období
velikonoc vč.
Velikonočního
pondělí  a
3.12.-23.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Jindřišská u č.  29/1694 1

10 m2
celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,

který se ke květinám váže
Jindřišská u č.  29/1694 1

6 m2
po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Jindřišská,  vedle  zastávky
MHD  směrem  od
Václavského  nám.,  před
bočním vchodem do kostela,
nezasahuje do ploch zeleně

1
6 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Jungmannova  34/750  vedle
vstupu  do  prodejny
z Jungmannova nám. 19/751

1
4 m2

po-so
9.00-19.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
vařená kukuřice 

Jungmannovo  nám. u  č.
1/761,  roh  ul.  Dvacátého
osmého  října

1
10 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Jungmannovo  nám. u  č.
5/765

1
2 m2

příležitostně
14  dnů  před
velikonocemi
7  dnů  před
Mikulášem,
14  dnů  před
vánocemi

upomínkové  předměty  -zdobené
perníčky

Jungmannovo  nám. u  č.
9/771  až  po  vyústění  na
Václavské  nám.  (dočasně
přemístěno do ul. Dvacátého
osmého   října  u  č.  15  –
Václavské nám.

1
14 m2

2
2 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně

celoročně

tisk,  tabák,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k Praze
nebo České republice

2 stojany pro tisk

10



Jungmannovo  nám. u
výstupu z vestibulu metra B,
směr Václavské nám.,  mimo
přístupovou  komunikaci
metra

1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Jungmannovo  nám.  před
vchodem  kostela  Panny
Marie  Sněžné  v  areálu
Františkánů

1
1 m2

příležitostně
1.3.-31.12.

vstupenky  na  kulturní  akce
pořádané v kostele Panny Marie
Sněžné

Kampa  pod  Karlovým
mostem - oblouk u Márnice,
akce městské části Praha 1

40 m2 celoročně akce dle požadavku městské části
Praha 1

Kampa,  pod  Karlovým
mostem, u schodů na most

1
2 m2

celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Kampa,  pod  Karlovým
mostem,    mezi  prvním  a
druhým pilířem

2
2 m2

celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Kampa,  pod  Karlovým
mostem, u přístaviště PVČS,
parc.č. 744/1

1
2 m2

celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Kaprova  u  Filosofické
fakulty, u výstupu z metra

1
8 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Klárov  u  st.  metra  A,
Malostranská, nezasahuje do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra  dočasné  přemístění
Klárov  u  parku  poblíž
stanice MHD)

1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
Hot Dog

Klárov,  u  st.  metra  A,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra.
Dočasné  přemístění  Klárov-
park,  parc.č.  702/1,  k.ú.
Malá Strana)

1
14 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k Praze
nebo České republice

Klárov  u  parku  poblíž
stanice MHD

1
2 m2

příležitostně
1.3.-15.11.

občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Klementinum  u  č.  190/1,
průjezd  v areálu  Klementina
směrem do Karlovy ul., před
vstupem do Zrcadlové kaple

2
4 m2

po-ne
13.00-21.00

celoročně vstupenky  na  koncerty
v Zrcadlové kapli

Králodvorská, prostor za OD
Kotva, u ulice Jakubská

1
4 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
ovocné šťávy 

Králodvorská,  levá  část  OD
Kotva, parc.č. 683/2

2.963
m2

po-ne
9.00-20.00

celoročně v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot  a  peří,
půjčování  nemotorových
dopravních  prostředků,  oprav
deštníků, broušení nožů a nůžek

Králodvorská,  zadní  vchod
do  OD Kotva, parc.č. 683/1

839 m2 po-ne
9.00-20.00

celoročně v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot,  půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků

Králodvorská,   zadní  vchod
do OD Kotva, parc. 683/1

1
12 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
grilovaná kuřata 

Křižovnické  nám..,   na
přístupovém  schodišti  ke
galerii u Křížovníků,  parc.č.
70

1
2 m2

po-ne
10.00-22.00

příležitostně
1.2.-30.11.

vstupenky  –  k projížďkám  na
lodičkách

Křižovnické  nám.,  anglický
dvorek, parc.č. 72, k.ú. Staré
Město

116 m2 po-ne
10.00-22.00

příležitostně
1.2.-30.11.

v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot,  půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků

Loretánská  u  č.  3/174,
v prostoru  restaurační
zahrádky

1
2 m2

po-ne
9.00-23.00

příležitostně
1.4.-18,10,

občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Loretánská  u  č.  5/175,
v prostoru  restaurační
zahrádky

1
2 m2

po-ne
9.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

občerstvení (stravovací služby) –
zmrzlina

11



Loretánská  u  č.  5/175,
v prostoru  restaurační
zahrádky

1
2 m2

po-ne
9.00-24.00

příležitostně
1.11.-30.3.

občerstvení  (stravovací  služby),
alkoholické  nápoje  (svařené
víno) 

Loretánské nám., u č.  8/102 1
9 m2

celoročně tisk, tabák

Loretánské nám. - levá strana
parku

2
4 m2

celoročně výtvarná  díla  –  Praha,
upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních

Malostranské  nám. -  dolní
část, před stanicí TRAM

1
16 m2

po-ne
6.00-22.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Malostranské  nám. -  horní
část u č.  25/2

1
2 m2

celoročně balené potraviny - zmrzlina

Malostranské nám. u č. 25/2 1
6 m2

1
2 m2

celoročně
do  doby
zahájení
rekonstrukce
dolního nám
.
příležitostně
1.4.-30.9.

občerstvení (stravovací služby)

mrazící box – balená zmrzlina
Malostranské  nám. -  horní
část u č.  25/2

1
8 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Malostranské  nám.  u  č.
23/37, podloubí domu

2
4 m 2

celoročně výtvarná  díla  –  grafika,
pohlednice  upomínkové
předměty  vztahující  se  k Praze
nebo ČR s výjimkou textilních

Malostranské  nám.,
schodiště  před  kostelem sv.
Mikuláše

1
2 m2

celoročně upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních

Malostranské  nám.,  podesta
nad  schodištěm  kostela  sv.
Mikuláše,  vedle  hlavního
vchodu do kostela

1
1 m2

po-ne
13.00-18.15

celoročně vstupenky na koncerty pořádané
v kostele sv.  Mikuláše,  brožury,
leporela,  CD  vztahující  se  k
chrámu  sv.  Mikuláše,
Malostranské nám.

Melantrichova u č.  2/536 1
4 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Melantrichova u č.14/ 473 1
2 m2

po-ne
9.00-21.00

celoročně vstupenky na kulturní programy,
informační materiály o vlastních
kulturních programech

Mikulášská u č. 2/19 1
4 m2

po-ne
8.00-23.00

příležitostně
1.5.-30.9.

zmrzlina

Mostecká  (ústí)  do
Malostranského nám. u první
podpěry  vedle  vstupu  do
podloubí  domu  č.   1/272
před  domem  u  č.  21/273
v Mostecké

1
2 m2

celoročně balené potraviny - zmrzlina

Na Florenci u č.  1/1025 1
14 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Na  Florenci,  parkoviště  u
Masarykova   nádraží,  proti
výstupu  z metra,  zadní  část,
výklenek

1
10 m2

po-ne
6.00-23.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
alkoholické   nápoje,  tabákové
výrobky

Na Florenci  u  č.   2/1016,  u
Masarykova  nádraží,  u
zadního  vchodu  do
Masarykova nádraží

1
6 m2

celoročně tisk, tabák

Na Kampě, nábřeží 1
2 m2

po-ne
8.00-20.00

příležitostně
1.5.-30.9.

upomínkové předměty vztahující
se k Praze nebo ČR, fotografické
služby

Na Kampě  u č.  9/514 1
2 m2

celoročně balené potraviny - zmrzlina

Na  Kampě  u  č.  9/514  -  u
stromu za lavičkou

1
2 m2

10.00-22.00 celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Na  Kampě  u  č.  9/514  –
směrem k náplavce

1
2 m2

celoročně nabídky projížděk po Vltavě

12



Na  Kampě  u  č.  12/511  –
směrem k náplavce

1
2 m2

celoročně nabídky projížděk po Vltavě

Na Kampě u vstupu do parku
z Říční ulice

1
2 m2

po-ne
9.00-18.00

celoročně turistický  průvodce  Silver-  line,
mapy,  pohlednice,  poštovní
známky 

Na můstku u č. 9/388 - sloup 1
2 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Na poříčí u č. 26/1047 1
8 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Na  poříčí  u  č.  30/1048,  po
levé  straně  vchodu  do
provozovny

1
5 m2

celoročně tisk

Na poříčí u č. 46/1894 1
3 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

občerstvení (stravovací služby) –
zmrzlina,  popcorn,  vařená
kukuřice, párek v rohlíku

Na poříčí u č.  26/1047 1
8 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Na příkopě u č.  5/390 1
3 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
Hot Dog, zmrzlina 

Na  příkopě  u  č.  5/390  -
7/391

1
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Na příkopě u č. 10/852, před
provozovnou café Columbia

1
2 m2

příležitostně
1.12.-31.1.

občerstvení (stravovací služby) –
pečené kaštany 

Na  příkopě  u  č.  10/852,
v pravém  vstupu  do
průchodu  domu  paláce
Savarin

1
2 m2

po-ne
10.00-22.00

celoročně vstupenky  na  divadelní
představení

Na příkopě, roh ul. Panská 1
4 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Na příkopě u č. 17/1047 1
3 m2

po-ne
8.00-22.00

celoročně  občerstvení  (stravovací  služby)
– zmrzlina, 

Na příkopě u č.  17/1047,  a
č.   19/1096,  chodník  u
začátku domu

1
2 m2

příležitostně
8.2.-14.2.,
10  dnů  před
velikonoční
sobotou
včetně,
29.11.-5.12.
a
13.12.-23.12.

upomínkové předměty - zdobené
perníčky

Na příkopě u č.  19/1096 1
10 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Na příkopě u č.  23/957 1
14 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Na příkopě u č.  23/957 1
4 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Na  příkopě  u  č.   29/584,
I.B.S.

1
4 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Na  příkopě  u  č.   29/584,
I.B.S.

1
4 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Na příkopě u č.  31/988 1
14 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Na příkopě u č.  31/988 1
10 m2

celoročně tisk, tabák

Na příkopě u č.  33/969 1
3 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
Hot Dog, zmrzlina

Na příkopě u č.  33/969 1
4 m2

celoročně vstupenky  na   okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Na  Františku,  Dvořákovo
nábřeží

1
10 m2

celoročně tisk, tabák

nám. Curieových u č.  7/901 1
5 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Nám.  Curieových,  roh  ul.
Pařížská

1
2 m2

po-ne
10.00-22.00

celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

13



nám.  Republiky  před  OD
Kotva - městský mobiliář

1
5 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

nám. Republiky  v ústí ul. U
Obecního  domu  při  čelní
straně výstupu ze st. metra B,
parc.č. 1072

1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
Hot Dog

nám.  Republiky  u    č.
1/1078

1
18 m2

celoročně
do  zahájení
stavby  i
během  jejího
průběhu 

květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

nám. Republiky, v ústí ul. U
Obecního  domu  při  čelní
straně  výstupu  ze  stanice
metra "B", parc.č. 1072/1

1
18 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

nám. Republiky u č. 3/1037 1
4 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

nám. Republiky u č.  3/1037 1
4 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

nám. Republiky u č.  3/1037 1
5 m2

celoročně tisk, tabák, balené cukrovinky 

nám. Republiky u č. 5/1090,
v prostoru  před  kavárnou
Obecního domu

2 
4 m2

celoročně vstupenky  na  kulturní  akce
v Obecním domě

nám. Republiky u č. 6/660 1
8 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

nám.  Republiky  u  jižního
vestibulu  trasy  st.  metra  B,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty  metra

1
2 m2

celoročně balené potraviny - zmrzlina 

nám. Republiky, 
proti  č.  1035

1
14 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

nám. Republiky u Obecního
domu

1
4 m2

příležitostně vstupenky  na   okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

nám.  U  sv.  Jiří  u  č.  5/33,
před vchodem do baziliky sv.
Jiří

1
1 m2

celoročně vstupenky na koncerty v bazilice
s. Jiří

Národní  proti OD TESCO 1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
Hot Dog

Národní  a Mikulandská,  roh
ulic

1
5 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Národní u č.  26/63 1
10 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Národní  u  č.   26/63,
pozemek č. 738/1 

10 
55 m2

po-ne
8.00 -20.00

celoročně v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot,  půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků 

Národní  u  č.   26/63,
pozemek  č.2/738  a  Spálená
2/2387

78 m 2 po-ne
8.00-20.00

celoročně v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot,  půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků

Národní u č.  36/38 1
14 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Národní  u č. 37/416,  atrium
Platýz

30 m2 po-ne
10.00-19.00

celoročně umělecká díla - galerie

Národní  před  domem č.  38,
při  čelní  straně  výstupu  ze
stanice metra B

1
3 m2

6.00-20.00 celoročně ovoce, zelenina

Národní u č.  38/37 1
5 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Národní u č.  40/36  1
5 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

14



Národní u č.  43/973 1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,  balené  cukrovinky,
balená  zmrzlina,  balené  nápoje
v plechu nebo PET

Nerudova  u  č.  18/213,
průjezd domu

1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
grog,  svařené  víno,  čaj,
nealkoholické  nápoje,  párek  v
rohlíku

Nerudova  u  č.  24/215,  ve
výklenku

1
2 m2

po-ne
10.00-22.00

příležitostně
10.4.-10.10.

občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Nerudova, na rozhraní domu
u č. 44/225 a 46/226

1
2 m2

po-ne
9.00-18.00

celoročně turistický  průvodce  Silver-line,
mapy,  pohlednice,  poštovní
známky

Nerudova  u  č.  47,  průchod
domu č.p. 233

1
6 m2

celoročně tisk, tabák

Opletalova u č.  11/916 1
14 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Opletalova,  pod  parkem,
proti č. 33/960

1
10 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Ovocný trh, roh Celetná u č.
589/13,  na  chodníku  u  u
začátku  podloubí  domu,
směr Prašná brána

1
2 m2

po-ne
9.00-18.00

příležitostně turistický  průvodce  Silver-line,
mapy,  pohlednice,  poštovní
známky

Ovocný  trh  „Vánoce  na
ledě“

600 m2 příležitostně
4.12.-6.1.

občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  nealkoholické
a  teplé  alkoholické  nápoje,
mobilní telefony, půjčovna bruslí

Pařížská u č.  14/119 1
5 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Pařížská, roh ul.  Kostečná u
č. 1

1
3 m2

celoročně vstupenky na tématické vycházky
městem

Pařížská,  u  kostela  sv.
Mikuláše

1
4 m2

celoročně jízdenky  na   okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Petřín -  pozemek  č.  279/1,
k.ú.   Hradčany,  u  horní
stanice lanové dráhy 

1
3 m2

příležitostně
1.5.-30.9.

pohledy,  balené  potraviny,
občerstvení  (stravovací  služby)-
zmrzlina, nealkoholické nápoje

Petřín  u dolní stanice lanové
dráhy,  pozemek  parc.  č.
908/2, k.ú. Malá Strana

1
8 m2

celoročně občerstvení

Petřín,  dolní  stanice  lanové
dráhy,  nezasahuje  do
přístupové a výstupní cesty

1
2 m2

celoročně upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních

Petřín,  horní  stanice  lanové
dráhy,  nezasahuje  do
přístupové a výstupní cesty

1
2 m2

celoročně upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních

Petřín,  pod  Petřínskou
rozhlednou

1
2 m2

celoročně fotografické  práce,  pohlednice,
publikace

Petřín  -  Růžová  zahrada,
parc.č.  274,  proti  stanici
lanové  dráhy  -  letní  altán
čajovna

1
18 m2

po-ne
9.00-19.00

příležitostně
1.5.-30.9.

30  druhů  čajů,  nealkoholické
nápoje, pochutiny v orig. balení,
suvenýr  -  svíčka  Petřínské
rozhledny

Platnéřská, roh Alšovo nám.,
parc.č. 1103

2
2 m2

celoročně vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Pohořelec – nad parkovištěm 1
10 m2

celoročně tisk, tabák

 Pohořelec 1
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Pohořelec u č. 19, v prostoru
restaurační zahrádky

1
1 m2

1
2 m2

po-ne
10.00-22.00

příležitostně 
1.5.-30.9.

1  ks  chladící  vitrína  na
nealkoholické nápoje

1 ks mrazící box na zmrzlina

Pohořelec u č. 23 v podloubí
Královské  kanonie
premonstrátů  na  Strahově,
Strahovské nádvoří 1/132

1
2 m2

celoročně upomínkové  předměty-
paličkovaná  krajka,  ruční  tkaní,
ruční  malování  na  hedvábí,
proutěné zboží

Radnické schody u č. 7/172,
výklenek

1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

15



Revoluční u č.  17/764 1
14 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Rytířská  u  č.   10/406,  SM
MEINL

2 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
20.11.-24.12.

v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),
s výjimkou čištění bot, půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků

Rytířská u č.  12/404 1
12 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
občerstvení (stravovací služby) –
vařená kukuřice

Rytířská,  podloubí
Stavovského divadla,  parc.č.
569

1
2 m2

po-ne
10.00-20.00

celoročně vstupenky na kulturní programy

Salvátorská,  u  kostela  U
Salvátora

1
2 m2

celoročně vstupenky na kulturní programy

Senovážné nám. 1
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se  ke květinám váže,  tisk,
tabák

Senovážné nám., ostrůvek za
domem  u  č.   33/976  u  ul.
Dlážděné, podél tram. trati

1
15 m2

příležitostně
1.12.-24.12.

v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),
s výjimkou čištění bot, půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků, oprav deštníků

Slovanský  ostrov,  můstek
spojující  Slovanský  ostrov
s Masarykovým nábřežím

1
2 m2

příležitostně
1.5.-30.9.

balené potraviny - zmrzlina

Slovanský ostrov, přístaviště
lodiček

1
4 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

půjčování  nemotorových
dopravních prostředků (loděk)
balené  potraviny  –  zmrzlina,
nealkoholické nápoje

Smetanovo nábř., chodník na
straně  řeky,  50  m  od
Novotného  lávky,  směrem
k Národnímu divadlu

1
2 m2

po-ne
10.00-20.00

celoročně fotografické služby

Staroměstské  nám. u  č.
12/606, na pozemku Národní
galerie

1
2 m2

celoročně vstupenky  na  divadelní
představení

Staroměstské  nám. u  č.
12/606,  před  Palácem
Kinských

1
2 m2

po-ne
10.00-20.00

celoročně vstupenky  na  divadelní
představení

Staroměstské  nám.  na
podestě  před  vchody   do
chrámu  sv.  Mikuláše  ze
Staroměstského nám i z nám.
Franze  Kafky

2
2 m2

celoročně vstupenky na  kulturní  programy
v  kostele,  výběr  darů  pro
koncertní  činnost  CČSM,
informace pro turisty vč. prodeje
informativních materiálů

Staroměstské  nám. u  č.
22/481

1
2 m2

po-ne
9.00-20.00

příležitostně
1.12.-31.1.

občerstvení (stravovací služby) –
teplé nápoje

Staroměstské  nám. u  č.
22/481,  u  sloupu  veřejného
osvětlení

1
2 m2

celoročně vstupenky na kulturní programy,
informační  materiály  o
kulturních programech

Staroměstské  nám. u  č.
26/478, podloubí

1
2 m2

příležitostně
1.4.-30.9.

občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina

Staroměstské  nám. za
Staroměstskou radnicí

2

1 po-ne
8.00-01.00

celoročně

celoročně

upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních

 občerstvení (stravovací služby)

Štěpánská u č.  47/639 1
12 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Střelecký ostrov - letní kino 1.000
m2

po-ne
12.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené potraviny v rámci letního
kina, alkoholické nápoje

Těšnov 1
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Thunovská  č.p.  17/197,
uvnitř objektu, chodba domu

1
2 m2

po-ne
10.00-18.00

celoročně akvarelové obrázky

16



U  Mánesova  mostu,  u
přístaviště, levý břeh, parc. č.
1014/1

1
2 m2

celoročně vstupenky  k projížďkám  na
lodičkách

U  lužického  semináře,
parc.č.  1039/1,  nad
schodištěm  k přístavišti
kanálu Čertovka

1
2 m2

celoročně vstupenky  k projížďkám  na
lodičkách

U  lužického  semináře  u  č.
24, vstup na terasy restaurace
Čertovka

1
2 m2

příležitostně vstupenky  k projížďkám  na
lodích

U lužického  semináře,  proti
č.  9,  Na  můstku  přes  kanál
Čertovka

1
2 m2

příležitostně
10.4.-10.10.

balené potraviny - zmrzlina

Uhelný trh  -  ostrůvek,  akce
městské části Praha 1

150 m2 celoročně akce dle požadavku MČ Praha 1

Uhelný trh  u  č.  2  -  v rámci
restaurační zahrádky

2
2 m2

po-ne
10.00-24.00

celoročně zeleninové  saláty  ze  2
antikorových pultů

Václavské nám. u č.  1/846,
u  východu  ze  stanice  metra
„A“, „B“ můstek 

1
16 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku - nealkoholické nápoje

Václavské nám. u č.  1/846 1
14 m2 

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k  Praze
nebo České republice

Václavské nám. u č.    2/ 772 1
16 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené potraviny
 1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku - nealkoholické nápoje

Václavské nám. u č.  9/838 1
14 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Václavské nám. u č. 14/778,
před cukrárnou Simona

1
3 m2

příležitostně
1.3.-31.10.

Balené potraviny- zmrzlina

Václavské nám. u č. 17/834 1
13 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje 
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku – nealkoholické nápoje
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina

Václavské nám. u č.  19/832
(32/19,  2306/1),  roh
Jindřišské ulice

2
14 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,  květiny a doplňkový
sortiment,  který se  ke  květinám
váže

Václavské nám. u č.  21/831 1
15 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje 
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku – nealkoholické nápoje
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina

Václavské nám. u č.  23/828 1
3 m2

celoročně jízdenky  na  okružní  jízdy
městem,  knižní  průvodce,
orientační plány, pohlednice

Václavské nám. u č.  28/785 1
13 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
upomínkové předměty vztahující
se k Praze nebo ČR

Václavské nám. u č.  29/824 1
13 m2

2
2 m2

po-ne
0..00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby)
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje 
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku – nealkoholické nápoje
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina

17



Václavské nám. u č.  30/788 1
13 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje 
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku – nealkoholické nápoje
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina

Václavské nám. u č. 32/791,
před  provozovnou  Café
Boulevard

1
2 m2

příležitostně
1.12.-31.1.

občerstvení (stravovací služby) –
pečené kaštany

Václavské nám. u č. 34/792,
roh  ulice  Vodičkova,
Městský mobiliář

1
5 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k  Praze
nebo České republice

Václavské nám. u č.  36/793
(dočasně  přemístěno  na
Václavské nám. u č. 34/792,
roh ul. Vodičkova

1
13 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje, tabákové výrobky
2 ks mrazících boxů umístěných
na stánku - balená zmrzlina

Václavské nám. u č.  36/793
a 38/794

1
4 m2

po-ne
9.00-18.00

příležitostně
1.4.-30.10.

občerstvení (stravovací služby) -
zmrzlina, lízátka

Václavské nám. u č.  38/794 1
14 m2

1
1 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk, tabák, drobné balené pečivo

1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku – chlazené nápoje

Václavské nám. u č.  39/821 1
14 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k  Praze
nebo České republice

Václavské nám. u č.  42/796 1
13 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje 
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku - chlazené nápoje

Václavské nám. u č.  43/819 1
12 m2

1
1 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tabákové  výrobky,  občerstvení
(stravovací  služby),  balené
potraviny, alkoholické nápoje  
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku - balená zmrzlina

Václavské nám. u č.  44/796 1
6 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Václavské nám. u č.  49/816 1
9 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Václavské nám. u č.  50/800 1
14 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních,  pohledy,  tisk,  tabák,
balené  potraviny,   balené
alkoholické nápoje

Václavské nám. u č.  52/801,
před  prodejnou  ovoce,
zeleniny

1
4 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  balené
nealkoholické nápoje

Václavské nám. u č.  53/815 1
11 m2

2
2 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tabákové  výrobky,  občerstvení
(stravovací  služby)  balené
potraviny, alkoholické nápoje
1 ks chladícího boxu umístěného
na stánku – nealkoholické nápoje
1 ks mrazícího boxu umístěného
na stánku – balená zmrzlina 

Václavské nám. u č.  54/802 1
14 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tabákové  výrobky,  drobné
kuřácké  potřeby,  občerstvení
(stravovací  služby),  balené
potraviny, alkoholické nápoje  

Václavské nám. u č.  56/802 1
10 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk, tabák

Václavské nám. u č.  57/813 1
10 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,   balené  cukrovinky,
balené nealkoholické nápoje 

18



Václavské nám. před domem
č. 59/812 (městský mobiliář)

1
5 m2

po-ne
5.00-24.00

celoročně tisk,  tabák,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k  Praze
nebo české republice

Václavské nám. u č.  60/805 1
10 m2

po-ne
0.00-24.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
upomínkové předměty vztahující
se k Praze nebo ČR

Václavské  nám.,  dolní  část,
parc.č.  2306/1,  k.ú.  Nové
Město - kovárna

1
6 m2

příležitostně
1.4.-30.9.

upomínkové předměty vztahující
se  k Praze  nebo  ČR s výjimkou
textilních

Václavské  náměstí,  dolní
část směrem k ul. 28. října

1
2 m2

příležitostně
1.7. - 30.9.

vstupenky  na  okružní  jízdy,
vstupenky  k  projížďkám  na
lodích

Vítězná u č. 16/534, průchod
domu

1
25 m2

celoročně ovoce, zelenina

Vodičkova  před
Bumbrlíčkem

1
9 m2

celoročně tisk, tabák

Vodičkova  u č.  22/683 1
7 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
pohlednice,  plány a mapy města
a  republiky,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k Praze
nebo České republice

Vodičkova  u č.  22/683
(dočasně  přemístěno  do  ul.
Vodičkova u č. 22/683 přímo
u budovy ZŠ směrem k tel.
automatu)

1
6 m2

celoročně tisk, tabák

Vodičkova  u č.  22/683
(dočasně  přemístěno  do  ul.
Vodičkova  u  č.  22/683  u
školy  na  rohu  směrem k  č.
20)

1
6 m2

celoročně ovoce, zelenina

Washingtonova 1 2
14 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se  ke květinám váže,  tisk,
tabák, pohlednice, plány a mapy
města  a  republiky,  upomínkové
předměty  vztahující  se  k  Praze
nebo ČR

Železná  u  č.  24,  v prostoru
restaurační zahrádky

2
3 m2

po-ne
9.00-24.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
zmrzlina,   balené  potraviny,
svařené víno

Praha 2 I.P.Pavlova,  metro  C,
podchod

2
2 m2

příležitostně
14  dnů  před
velikonocemi
a
27.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Jugoslávská u č. 4/801 2

4 m2
příležitostně
25.10.-2.11.
a
1.12.-24-.12.

věnce

vánoční zboží
Jugoslávská u č.  12/481 1

2 m2
celoročně květiny, ovoce, zelenina

Karlovo  nám.,  před
administrativní budovou u č.
10

1
3 m2

příležitostně
1.5.-30.9.

lesní plody a jahody

Karlovo  nám.,  st.  metra  B,
podchod Palackého nám.

1
2 m2

celoročně květiny,   tisk,  jízdenky  MHD,
telefonní karty

Karlovo  nám.,  st.  metra  B,
podchod Palackého nám.

1
2 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12

velikonoční zboží

vánoční zboží
Karlovo  nám.,  st.  metra  B,
podchod u vestibulu Karlova
nám.

1
2 m2

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží

19



nám.  Míru, parková cesta od
ulice  Francouzské  směrem
k ulici Rumunská

1
4 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby)

nám.  Míru  mezi  reklamním
sloupem a občerstvením

1
2 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby)

nám. Míru, parková cesta od
ulice  Francouzské  směrem
k ulici Rumunská

1
3 m2

příležitostně
1.5.-30.9.

lesní plody a jahody

Tylovo nám. u č.  6/686 1
5 m2

příležitostně
1.3.-30.4.

ryby

U  nemocnice,  roh  ulice,
naproti  č.  1/504

1
8 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) 

Praha 3 Izraelská - Židovské hřbitovy 2 celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže

Jana  Želivského,  západní
chodník, 27 m od vchodu na
Olšanský hřbitov,  mezi 3-9-
stromem

4
40 m2

po-ne
6.00-18.00

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
15.10.-4.11.
a
1.12.-31.12.

květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže,
velikonoční zboží
dušičkové zboží

vánoční zboží
Jana  Želivského,  východní
chodník, 16 m od vchodu na
Olšanský  hřbitov,  mezi  2-4
stromem

2
44 m2

po-ne
6.00-18.00

příležitostně
1 měsíc před
velikonocemi
15.10.-4.11.
a 
1.12.-31.12.

květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže,
velikonoční  zboží
dušičkové zboží

vánoční zboží
Želivského  2/2200,
nákladové  nádraží  Praha
Žižkov, prostory ČD

8 celoročně ovoce,  zelenina,   alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
nealkoholické  nápoje,  balené
potraviny,  kožená  galanterie,
obuv, textil

Želivského,  st.  metra  A,
vestibul

1
2 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně

do  doby
realizace
občanské
vybavenosti

květiny,  tisk,  jízdenky  MHD,
telefonní  karty,  knihy,
upomínkové předměty

Želivského,  st.  metra  A,
podchod

1
4 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Praha
4

Antala  Staška  u  č.  80,
pozemek  CENTROMED,
poliklinika, parc.č. 1588/28

2
4 m2

příležitostně
1.12.-31.12.

upomínkové předměty, suvenýry

Antala  Staška,  u  výstupu
z metra.  pozemek  Domov,
parc. č. 1/1257

2
8 m2

celoročně květiny,  tisk,   upomínkové
předměty

Antala  Staška,  Na  Strži,
parc.č. 879/47

5
16 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  suché  plody,
upomínkové  předměty,  knihy,
čištění  peří,  opravy  deštníků,
broušení nožů a nůžek

Branická  u  č.   73/224,  u
obchodního střediska PLUS

1
5 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Budějovická,  st.  metra  C,
severní atrium směr  most  I.
Olbrachta, parc.č. 1254/67

1
2 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně květiny,  tisk,  jízdenky  MHD,
telefonní karty, knihy

Budějovická,  st.  metra  C,
jižní  atrium   směr  PRIOR,
parc.č. 1254/28

8 celoročně

.

květiny, tisk, knihy

Hlavní OD Centrum, parc.č.
2448/678

2
12 m2

celoročně ovoce, zelenina

Hlavní  u  OD  Centrum,
pozemek hl. m. Prahy

6
12 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  suché
plody,  upomínkové  předměty,
knižní produkce

20



Hlavní,  na  chodníku  před
obchodním domem Centrum,
parc.č.  2848/679,  k.ú.
Záběhlice

1
4 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
1  měsíc  před
dušičkami  a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční zboží
Hvězdova,  Na  Pankráci  u
tržiště

4
8 m2

příležitostně
14.11.-24.12.

vánoční zboží

Jeremenkova  proti
samoobsluze u parkoviště

3
16 m2

celoročně ovoce, zelenina, tisk,     pečivo

Jihlavská u SEVTu 2
2 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Milevská  u  samoobsluhy,
parc.č. 1052/142

3
6 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Na Chodovci u samoobsluhy
parc. č. 2880/3

2
10 m2

příležitostně
1.12.-31.12.

ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Na Pankráci u č.  59/1122, u
parku

1
4 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

nám.  Bratří  Synků,  parc.  č.
2942/1-4,  2956,  k.ú.  Nusle,
zastávka MHD směr Michle
a  zastávka  MHD  směr
centrum

2
12 m2

celoročně květiny, ovoce, zelenina, tisk

Novodvorská, Zálesí, naproti
domu č.  86  a  84,  u  stanice
BUS MHD

2
9 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Otakarova -  pozemek IKOS
parc. č. 2960/2, k.ú. Nusle

1
10 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,   čištění
peří,  opravy  deštníků,  broušení
nožů a nůžek

Pacovská u hřbitova,  parc.č.
2180/1, 3180/2

3
14 m2

celoročně květiny, upomínkové předměty

Pankrác u  st.  metra  C,
parc.č.  2838/3,  nezasahuje
do  přístupové  a  výstupní
cesty metra

10 m2 celoročně upomínkové  předměty,  plány  a
mapy města  a  republiky,  knižní
průvodce,  bižuterie,  vlasové
ozdoby

Pankrác u  st.  metra  C,
parc.č.  2838/3,  nezasahuje
do  přístupové  a  výstupní
cesty metra

5
10 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty, plány a mapy města a
republiky,  knižní  průvodce,
bižuterie, vlasové ozdoby

Pankrác,  st.  metra  C,
podchod,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

2
5 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
bižuterie, vlasové ozdoby,

Pikovická  2/869,   nádraží
Praha Braník, prostory ČD

2
8 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky, balená káva

Podolská  u  plaveckého
stadionu

3
12 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky, balená káva

Podolská,  Sinkulova  u  č.
152/137, u samoobsluhy

2
8 m2

celoročně ovoce, zelenina 

Podolská, tenisové kurty 2
12 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,  knihy,
upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Pražského povstání, st. metra
C, podchod

1 
2 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně

příležitostně
24.11.-24.12.

.

tisk,  jízdenky  MHD,  telefonní
karty

vánoční zboží

Severozápadní  I ,  u parku u
samoobsluhy, Záběhlice

1
5 m2

celoročně tisk,  upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

21



Severozápadní  I  u
samoobsluhy  parc.  č.
5448/678, k.ú. Záběhlice

2
10 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,  balené
potraviny,  pečivo,  upomínkové
předměty,  cukrovinky,   balená
káva

Štúrova  -  pěší  zóna Krč
Modrý  pavilon  č.p.  1282,
parc.č. 2869/167

5
30 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  drobné
kuřácké  potřeby,   jízdenky
MHD,  telefonní  karty,  ceniny,
psací  potřeby,  knihy,   balené
potraviny,  pečivo,  drogerie,
chovatelské  potřeby,  hračky,
bižuterie,  kožená  galanterie,
čištění  peří,  opravy  deštníků,
broušení nožů a nůžek

Štúrova  u  č.   10/1281,
parc.č. 2869/190, k.ú. Krč

1
5 m2

celoročně upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

Štúrova  u  č.   20/1284,  SM
MEINL

2
10 m2

celoročně balené  potraviny,  drogerie,
upomínkové  předměty,
cukrovinky,  nealkoholické
nápoje, balená káva

U Thomayerovy nemocnice,
parc.č. 2581/51 

1
2 m2

příležitostně
1.12.-31.12.

vánoční zboží 

Vavřenova  u  SM  Delvita,
parc. č. 1172/12

4
16 m2

celoročně

příležitostně
1.12.-31.12.

květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,
cukrovinky,  balená káva

vánoční zboží

Vavřenova u samoobsluhy 1
4 m2

celoročně květiny

Vídeňská,  směr  Lhotka  u
MHD, parc.č. 3315/10

2
4 m2

příležitostně
1.12.-31.12.

vánoční zboží 

Vodárenská,  Podolské
nábřeží

1
4 m2

příležitostně
1.12.-31.12.

vánoční zboží 

Praha 5 Anděl,  st.  metra  B,  Ženské
domovy, podchod

1
2 m2

po-ne
6.00-18.00

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
24.11.– 4.12.

velikonoční zboží

vánoční  zboží

 
Anděl,  st.  metra  B,  Ženské
domovy,  u  výstupu
pohyblivých  schodů,  směr
MHD

2 m2

4 m2

celoročně

14  dní  před
velikonocemi

sezónní  ovoce,  zelenina,  tisk,
jízdenky  MHD,  telefonní  karty,
upomínkové  předměty,  dárkové
zboží

velikonoční zboží

Anděl,  pěší  zóna,  oblast
stanice  metra  „B“,  parc.  č.
4990/1

20 příležitostně
dle  potřeb
MČ
1 měsíc  před
velikonocemi
a  1  měsíc
před
vánocemi

velikonoční zboží
mikulášské zboží
vánoční zboží

Anděl,  pěší  zóna,  oblast
vedle  výstupu  stanice  metra
„B“ - Anděl

1
3 m2

příležitostně
1.5.-31.8.

sezónní  prodej  jahod,  malin,
borůvek, ostružin apod.

Anděl,  pěší  zóna,  před
výstupem  z  metra  "B",
stanice Anděl

1
2 m2

po-ne
6.00-20.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
párek v rohlíku, balené nápoje

Anděl,  pěší  zóna,  oblast
vedle  výstupu  stanice  metra
"B"  Anděl  (Nádražní  ul.
proti  vestibulu  metra  k
zastávce TRAM

1
2 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
Hot dog, nealkoholické nápoje

Kotlářka u hřbitova 3 celoročně květiny

22



Nádražní vedle Laktosu 4 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,
občerstvení (stravovací služby) 

Nádražní u č. 19/30, dvůr 8 příležitostně
1.12.-31.12

vánoční zboží

Nádražní ulice 1
2 m2

po-ne
6.00-20.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) -
Hot  dog,  balené  nealkoholické
nápoje

Nádražní,  na  autobusovém
terminálu MHD

6 m2 celoročně tisk, tabák

Nádražní,  Smíchovské
nádraží, hala

10 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,  drobné
dárkové  zboží,  hračky,
parfumerie,  kožená  galanterie,
tašky,  textilní  výrobky,  suché
plody, balené potraviny, pečivo

Na  vinici - zahrada 4 celoročně ovoce,  zelenina,  pečivo,  nápoje
drogerie

nám. 14. října - Presslova 3 celoročně ovoce, zelenina
nám. Kinských,  plocha před
fontánou

2 příležitostně dle potřeb MČ

Plzeňská ulice u centra Nový
Smíchov

1
6 m2

po-ne
8.00-20.00

příležitostně
1.6.-30.7. 

sezónní  prodej  jahod,  malin,
borůvek,  ostružin  a  ostatních
lesních plodů

roh  Štefánikovy  a  Plzeňské
proti KFC

1
3 m2

příležitostně
1.5.-31.8.

sezónní  prodej  jahod,  malin,
borůvek,  ostružin  a  ostatních
lesních plodů

Smíchovské  nádraží,  st.
metra B, hala směr MHD

1
2 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží

Smíchovské nádraží, chodník
mezi hlavními vstupy

1
2 m2

po-ne
10.00-19.00

příležitostně
18.4.-30.9.

občerstvení (stravovací služby) -
kopečková zmrzlina

Staropramenná u č. 31/653 1 příležitostně
5.12.        

cukrovinky – mikulášské zboží

U smíchovského hřbitova 10 celoročně květiny
Praha 6 Antonína  Čermáka,  před

hřbitovem
3 příležitostně

14  dní  před
velikonocemi
a
20.10.-31.12.

květiny, věnce, svíčky

 Bělohorská  u  č.  123/216,
průchod  domu,  ve  dvoře,
parc.č. 959, k.ú. Břevnov

1
18 m2

po-pá
10.00-18.00
ne
10.00-18.00

celoročně ovoce, zelenina

Dejvická,  st.  metra  A,
vestibul  Šolínova

6 m2 příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Dejvická,  st.metra  A,
Vítězné nám., vestibul 

3
6 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Dejvická u  č.  6/188,  dvorní
trakt 

1
5 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně  do
31.12. 2005

ovoce, zelenina

Evropská u č.   73/695  před
SM DELVITA

7 celoročně ovoce,  zelenina,  občerstvení
(stravovací  služby),
s výjimkou  podávání  a  prodeje
alkoholických  nápojů,
punčochové zboží

23



Evropská, před hřbitovem 4 příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a

20.10.-31.12.

květiny, věnce, svíčky

Hradčanská,  st.metra  A,
podchod

4
8 m2

příležitostně 
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží

Na  Petřinách  u  č.   42/302
před  Českou poštou 

3 celoročně ovoce, zelenina

Na Petřinách  u  č.   55/1945
před SM DELVITA

5 celoročně ovoce,  zelenina,  punčochové
zboží

Tomanova u TJ Břevnov 1
4 m2

po-ne
8.00-22.00

celoročně chlazené  nápoje,  půjčovna
sportovních potřeb

U Matěje, před hřbitovem 3 příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
20.10.-31.12.

květiny, věnce, svíčky

U Vojtěšky, před hřbitovem 3 příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
20.10.-31.12.

květiny, věnce, svíčky

Vlastina   u  č.   34/887,
prostor před Českou poštou

3 celoročně ovoce, zelenina, suché plody

Žukovského,  proti   zdravot.
Středisku

1 příležitostně
1.6.-30.9.

ovoce, zelenina

Praha 7 ČD,  nádraží  Holešovice,
vestibul

4 celoročně v  rozsahu  čl.  1a,  odst.  1a),  s
výjimkou  čištění  bot,  půjčování
nemotorových  dopravních
prostředků,  oprav  deštníků,  a
prodeje tabákových výrobků

Dukelských  hrdinů  u  č.
33/691

1
2 m2

celoročně tisk, časopisy

Komunardů u č. 20/325 1
4 m2

po-pá
6.00-20.00
so
6.00-12.00

celoročně ovoce, zelenina

Letenské  náměstí,  mezi
zelenými  pásy  u  prodejny
Delvita

1
1 m2

celoročně zmrzlina

U Průhonu u č. 11 1
6 m2

celoročně ovoce, zelenina

Milady  Horákové,  výklenek
u č.  6/689

1
6 m2

celoročně ovoce, zelenina

nádraží Holešovice, st. metra
C,  sever,  směr  ul.
Partyzánská,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

1
5 m2

celoročně drobné  kuřácké  potřeby,
občerstvení      (stravovací
služby)  včetně  podávání
alkoholických nápojů 

nádraží Holešovice, st. metra
C,  jih,  před  výstupem
z metra  u  ul.  Plynární,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra 

5 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,   tisk,
knihy, balené alkoholické nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

nádraží Holešovice, st. metra
C,vestibul,  jih

1
2 m2

celoročně květiny,  tisk,  jízdenky  MHD,
telefonní karty, knihy

nádraží Holešovice st. metra
C, jih (MHD), uliční úroveň
(u autobus.  zastávek)

1
4 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně květiny,  tisk,  knihy,   balené
alkoholické  nápoje,  balené
cukrovinky

nádraží Holešovice, st. metra
C, jih (MHD), uliční úroveň
(u autobus.zastávek)

1
2 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží

24



nádraží Holešovice, st. metra
C, sever (ČD), společná hala

1
2 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně květiny,  tisk,  jízdenky  MHD,
telefonní karty, knihy,

plocha  před  Výstavištěm,
parc.  č.  1862/4,  k.ú.
Holešovice

3 celoročně drobné  kuřácké  potřeby,
občerstvení  (stravovací  služby)
včetně  podávání  alkoholických
nápojů kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních 

Plynární,  pozemek  ČD,
parc.č.  2415/1,  k.ú.
Holešovice

1 celoročně tabákové  výrobky,  drobné
kuřácké  potřeby,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání alkoholických nápojů 

Stromovka –  Královská
obora,   parc.  č.  1834,  k.ú.
Bubeneč 

1 celoročně tabákové  výrobky,  drobné
kuřácké  potřeby,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání alkoholických nápojů 

Šlechtova  restaurace,
zahrada,  parc.č.1796,
k.ú.Bubeneč

1 celoročně tabákové  výrobky,  drobné
kuřácké  potřeby,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání alkoholických nápojů

u  Výstaviště,  pozemek
Českých  drah,  parc.č.
2416/22, k.ú. Holešovice

2 celoročně květiny,  tisk,  občerstvení
(stravovací  služby)  včetně
podávání  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Vltavská,   před výstupem ze
st.  metra  C,  směr  Letná,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

1
3 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně ovoce, zelenina

Vltavská,  st.  metra C,  uliční
úroveň u stanice MHD, směr
Letná

3
6 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně květiny, tisk, knihy

za  elektrárnou  u  Trojské
brány

1 celoročně půjčování  nemotorových
dopravních  prostředků-
kolečkové  brusle,  kola,
koloběžky

Praha 8 Bínova u č.p. 4/528, průchod
objektem

1
20 m2

po-ne
10.00-18.00

příležitostně ovoce, zelenina

Čimická  u  č.  61/780,  SM
DELVITA Draháň

1
6 m2

příležitostně
19.12.-24.12.

upomínkové předměty

Čimická, parkoviště u stanice
MHD-BUS, Podhajská pole

1
10 m2

celoročně čištění peří

Čimická, stanice MHD-BUS,
Podhajská pole, směr ZC

3
10 m2

celoročně

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi

ovoce, zelenina

velikonoční zboží
Čumpelíkova  u   NS,  u  č.
6/1222

3
10 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

květiny, ovoce, zelenina

Ďáblická,  konečná  stanice
BUS-TRAM

3
10 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

květiny, ovoce, zelenina

Florenc,  st.  metra  C,
podchod

2
4 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Florenc,  st.metra  B  a  C  -
uliční  úroveň,  směr
tram.Sokolovská

            
2

4 m2

po-ne
6.00-18.00

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží

25



Florenc,  st.  metra  B  a  C,
uliční  úroveň,  směr  tram
Sokolovská

1
9 m2

po-ne
10.00-20.00

celoročně stravovací  služby  včetně
podávání  nealkoholických  a
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.  č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  grilovaná
kuřata, teplé a studené nápoje

Florenc,  st.  metra B, parc.č.
194/1

2
14 m2

po-ne
6.30-20.00

celoročně stravovací  služby  včetně
podávání  nealkoholických  a
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm, f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  trvanlivé
pečivo, hostinská činnost

Hlaváčova,  parc.č.  1680/1,
k.ú. Kobylisy

1
8 m2

celoročně stravovací  služby  včetně
podávání  nealkoholických  a
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  grilovaná
kuřata s přílohami

Chlumčanského – Budínova,
roh ulic

1
2 m2

celoročně květiny, ovoce, zelenina

K Ládví  u  č.  392/6,  parc.č.
1119, k.ú. Čimice

1
5 m2

celoročně květiny, ovoce, zelenina

Ke  Stírce,  směr  ulice  Ke
koupališti u č.  45/127

2
4 m2

celoročně

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
1  měsíc  před
dušičkami  a
24.11.-24.12.

květiny,  ovoce,  zelenina,
proutěné zboží, cukrovinky

velikonoční zboží
dušičkové zboží

vánoční zboží
Ke Štvanici,  u st. metra B a
C, Florenc

1
3 m2

po-pá
5.30-9.30

celoročně upomínkové  předměty,
stravovací  služby  včetně
podávání  nealkoholických  a
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních, Hot Dog 

Klapkova u č.  2/26, vedlejší
pozemek ČD  u č.  178

5
20 m2

celoročně,
do  zahájení
plánované
zástavby

ovoce, zelenina

Lodžská   u  NS,  st..MHD
BUS  Odra,   směr  ZC,  pod
zastřešením  vpravo

1
8 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

upomínkové předměty

Lodžská u č.  698, u stanice
MHD-BUS Krakov, linka č.
177, směr DC

3
18 m2

celoročně

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi

květiny,  ovoce,  zelenina,
keramika

velikonoční zboží

Lodžská  u  NS,  st.  MHD
BUS   Odra,  směr  ZC,
v prostoru mezi schodišti

1
4 m2

celoročně ovoce, zelenina

Lodžská,  areál  SM
DELVITA 

3
15 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

upomínkové předměty

Lodžská,  u  stanice  MHD-
BUS,  Odra,  linka  č.200,
směr DC

1
10 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

upomínkové předměty

Mazurská u č.  488, areál SM
MEINL

3
6 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

upomínkové předměty, drogerie,
parfumerie

Na  Korábě,  u  vstupu  do
hřbitova

2
6 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

příležitostně 
14  dní  před
dušičkami

květiny,  věnce, svíčky

dušičkové zboží

26



Na  žertvách  -  aut.  nádraží
Palmovka,  kryté  nástupiště,
v prostoru u větrací šachty a
u  schodiště  ke  st.  metra  B,
mimo přístupové  a  výstupní
cesty metra

5
13 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně ovoce,  zelenina,  knihy,  textil,
keramika

Palmovka,  st.  metra  B,
východ, podchod

2
4 m2

celoročně květiny,  tisk,  jízdenky  MHD,
telefonní karty, knihy

Palmovka st. metra B, západ,
podchod

4
8 m2

po-ne
6.00-18.00

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční  zboží
pěší  zóna u  st.metra  B,
Křižíkova

1
20 m2

po-ne
7.00-19.00

celoročně ovoce, zelenina

Sokolovská  u st. metra C, B
Florenc v prostoru  před
vstupem  k mezinárodním
hodinám,  směr  DC,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

1
2 m2

celoročně

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

stravovací  služby  včetně
podávání  nealkoholických  a
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních, Hot Dog

velikonoční zboží

vánoční zboží
Sokolovská,   Invalidovna,  u
SM MEINL, mimo areál 

3
12 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

upomínkové předměty, drogerie,
parfumerie

Střelničná,  mezi  ulicí
Baltičková  a  Střelničná,
parc.č. 4063/21, k.ú. Libeň

1
9 m2

celoročně tisk,  tabák,  terminál  Sazky,
balené pečivo, balená zmrzlina

Trousilova  u  č.   4/1064  u
SM. MEINL,   Sokolníky

2
4 m2

po-ne
7.00-20.00

celoročně upomínkové předměty, drogerie,
parfumerie

U  libeňského  pivovaru  u  č.
2/63, v areálu SM MEINL

2
12 m2

příležitostně
20.11.-24.12.

upomínkové předměty, drogerie,
parfumerie

Vojenova,  roh  ulic
Zenklova-Vojenova  u  č.
646/19  Zenklova,  parc.č.
3645, k.ú. Libeň

1
10 m2

po-pá
10.00-18.00

celoročně čištění peří, použité zboží

Zenklova u č.  22/340,  pěší
zóna Palmovka

1
8 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty

Zenklova  u  č.   6/41,  před
objektem Svět

3
6 m2

celoročně

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
1  měsíc  před
dušičkami a 
24.11.-24.12.

květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové předměty

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční zboží
Zenklova u č. 28/32,  parc.č.
3963/1, k.ú. Libeň

1
4 m2

celoročně
do  zahájení
regenerace  a
zástavby
území

květiny, ovoce, zelenina

Zenklova  u  č.  245/66,
v průchodu domu

1
10 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně ovoce, zelenina, textil

Zenklova  -  Na  hrázi,  roh
ulic, vedle SM DELVITA

1
2 m2

po-ne
9.00-18.00

celoročně upomínkové  předměty,
kosmetika

Zhořelecká u č.  2/514, areál
SM ALBERT

3
6 m2

příležitostně
1.4.-31.12.

upomínkové předměty

Zhořelecká,  konečná  stanice
MHD-BUS linka 200

2
4 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

květiny, ovoce, zelenina

velikonoční zboží

vánoční zboží

27



Žernosecká u stanice  MHD,
BUS  Šimůnkova  linka  č.
175, směr ZC

1
2 m2

po-ne
7.00-20.00

celoročně květiny, ovoce, zelenina

Praha 9 Bílinská u č. 26 1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin ve smyslu  § 132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Českobrodská,  u  stanice
MHD, směr Hrdlořezy

1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Českomoravská, st. metra B,
prostor  mezi  autobusovým
terminálem  a  ulicí
Drahobejlovou

7 celoročně květiny,  zemědělské  přebytky,
tisk,  upomínkové  předměty,
textilní  a  kožená  galanterie,
elektrotechnika,  drogistické
zboží, balené potraviny, pečivo

Českomoravská, st. metra B,
u  autobusového  terminálu,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

1 příležitostně
14  dní  před
velikonocemi

3.6.-20.7.   a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

ovoce, sluneční brýle
vánoční zboží

Českomoravská, st. metra B,
u  autobus.   terminálu,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra 

4 po-ne
6.00-18.00

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
knihy,  upomínkové  předměty,
dárkové zboží, kosmetika, textil,
suché  plody,  pečivo,  balené
potraviny
občerstvení (stravovací služby)

Drahobejlova  u
autobusového terminálu

4 po-so
6.00-20.00
ne 
8.00-20.00

celoročně květiny,  zemědělské  přebytky,
textilní galanterie

Drahobejlova  u
autobusového terminálu

2 příležitostně
1.3.-30.4.
1.11.-31.12.

upomínkové předměty

Jablonecká u č.p. 36/711 1 celoročně tisk, tabák
Jablonecká   u  č.   41/712,
Severka- SM DELVITA

3 příležitostně
1.11.-31.12.

květiny, upomínkové předměty

Jablonecká  u  č.   41/712,
Severka- SM DELVITA

11 po-so celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  knihy,
občerstvení (stravovací služby)
balené potraviny

Jablonecká   u  č.  70/423,
Jizerka - NS PLUS

11 po-so celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,   tabák,
občerstvení, pečivo, textil, obuv

Jablonecká u č. 724 z boku 1 celoročně květiny
K lipám, Na pokraji,  parc.č.
359, k.ú. Střížkov

1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních 

Lovosická  z  boku  ul.
Jablonecké u  č. 352

1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Lovosická u č. 739 1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních  

nám.  Organizace  spojených
národů,  u  st.  metra  B,
Vysočanská

3 po-so celoročně květiny, ovoce, zelenina, tisk, 

Novovysočanská,  parc.č.
2149

2 celoročně ovoce, zelenina

28



Prosecká - OBI 1 celoročně občerstvení  (stravovací  služby)
balené  potraviny,  alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních

Prosecká  u  zastávky  MHD
Letňanská

1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Prosecká   -  stanice  MHD,
Nový Prosek proti OBI

2 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních, čištění  peří 

Prosek, Prosecký hřbitov 1 příležitostně
1.10.-30.11.

upomínkové předměty

Rumburská, Litvínovská 1 celoročně tisk, tabák
Sokolovská, Balabenka 2 celoročně ovoce, zelenina,  čištění peří
Sokolovská  u  Komerční
banky

2 celoročně tisk,  alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Sokolovská  u č. 187- Gong 1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Sokolovská  u  č.   252/1017,
270/748, 266/1165

3 příležitostně
1.12.-31.12.

upomínkové předměty

Sokolovská  u  č.  304/810,  u
Nemocnice  s poliklinikou-
Vysočany 

2 celoročně květiny, ovoce, zelenina, tisk

Sokolovská u SM NORMA 1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních 

Teplická, Střížkovská 1 celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Učňovská  u  tram.  smyčky,
Jarov

5 celoročně ovoce, zelenina, tisk, občerstvení
(stravovací  služby),  balené
potraviny,   textil , obuv

Vysočanská  u  č.   65/556  -
Královka

5

1

celoročně

příležitostně

květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
pečivo,  balené  potraviny,
občerstvení (stravovací služby)

zemědělské přebytky

Vysočanská u č.  113/243,  u
stanice BUS Liberecká, směr
Vysočany 

7 po-so celoročně ovoce,  zelenina,  balené
potraviny,   pečivo,  občerstvení
(stravovací  služby)-grilovaná
kuřata 

Praha 10 Bělocerkevská u NS Včela 1 celoročně ovoce, zelenina
Černokostelecká u č. 66/107 1 příležitostně

1  měsíc  před
velikonocemi

velikonoční zboží

Černokostelecká u č.51/2197 4 m2 celoročně čištění peří
Francouzská - Máchova, roh
ulic

1 příležitostně
1.12.-31.12.

vánoční zboží 

Goyova u pekárny 1
4 m2

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

velikonoční zboží

Jabloňová  u  č.  15/3000,  u
SM MEINL

4 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

velikonoční zboží

Jabloňová  u  vchodu  do
polikliniky

1 celoročně ovoce, zelenina

29



Jahodová u SM MEINL 1 příležitostně
1.12.-23.12.
23.10.-2.11.
a  1  měsíc
před
velikonocemi

květiny, vánoční zboží

dušičkové zboží
velikonoční  zboží

Kubánské nám. u č. 26/1290 1 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

ryby, velikonoční zboží 

Na  hroudě  u  hl.vchodu  na
stadion Slavie VŠ

5 celoročně prodej  balených potravin  včetně
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních 

Na  padesátém,  st.  metra  A,
Skalka,  pěší  cesta  k NS
Albert

7 celoročně ovoce,  zelenina,  česáčky  na
ovoce 
občerstvení (stravovací služby) -
grilovaná  kuřata,  podávání
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  prodej
balených  potravin,  alkoholické
nápoje  kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních  

Na  padesátém,  st.  metra  A,
Skalka,  pěší  cesta  k NS
Albert

2 m2 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

1.12.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Počernická  u  č.  55/518,  u
pošty

1 celoročně ovoce, zelenina

Počernická u č.  81/573,  NS
Oáza

2 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

velikonoční zboží 

Počernická, u NS Oáza 4 celoročně ovoce, zelenina, suché plody
Skalka, st. metra A, podchod

1
1 m2

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Skalka,  st.  metra  A,  uliční
úroveň

7 m2 celoročně prodej  balených potravin  včetně
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  občerstvení
(stravovací  služby)  hostinská
činnost,  podávání  alkoholických
nápojů kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních,
nealkoholické  nápoje,  trvanlivé
pečivo

Starostrašnická,  Mrštíkova 1 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a 23.10.-2.11

velikonoční zboží

dušičkové zboží 
Strašnická,  u  st.  metra  A, u
výstupu  z podchodu,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty

2 příležitostně
dle  potřeb
MČ

sezónní ovoce

30



Strašnická,  st.  metra  A,
uliční úroveň u tramvajových
zastávek

7 m2 celoročně prodej  balených potravin  včetně
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  občerstvení
(stravovací  služby  )  hostinská
činnost,  podávání  alkoholických
nápojů kromě lihovin ve smyslu
§ 132  písm. f)  zák..č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
nealkoholické  nápoje,  trvanlivé
pečivo

Topolová,  parc.č.  2078/248,
před  NS  MEINL,  k.ú.
Záběhlice

6 m2 celoročně čištění peří

Tuklatská - Černokostelecká 1 celoročně čištění peří
V  olšinách,  V předpolí  u  č.
279/21,  u NS MEINL

1 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

velikonoční zboží

V olšinách, parc.č. 13/4 1 celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
hostinská  činnost,  podávání
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin  ve  smyslu  ust.  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Vršovická u č. 103/1285 1 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

velikonoční zboží 

Záběhlická u č. 84/2533 před
prodejnou 

1 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi

ryby

Praha 11 Arkalycká    u  č.   877,
Galaxie multikino, k.ú. Háje

3
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

reklamně  prodejní  akce-
krátkodobé

Arkalycká u č. 757, před SM
MEINL, k.ú. Háje

4
10 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12..-24.12.

dle  potřeb
MČ

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční zboží 

ovoce, zelenina, kosmetika

Donovalská u č. 1725 u SM
MEINL, k.ú. Chodov

2
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ a 
1.12.-24.12.

květiny, ovoce, zelenina

vánoční zboží
Háje, západ. strana – úroveň
ulice, u trafiky, parc.č. 1228,
k.ú. Háje

1
10 m2

celoročně občerstvení  (stravovací  služby)
s pivem 10 st. 

Háje,  parc.č.  1227,u  sochy
kosmonauta, k.ú. Háje

2
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ
14  dní  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

květiny, ovoce, zelenina,  drobné
dřevěné výrobky

 
velikonoční zboží

dušičkové zboží

 vánoční zboží

31



Háje,  st.  metra  C,  západní
vstup,  parc.č.  1230,  k.ú.
Háje,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

4
15 m2

celoročně

1  týden  před
sv.
Valentýnem1
0  dní  před
dušičkami

květiny,  ovoce,  zelenina,  suché
plody,  cukrovinky,  sezónní
prodej

dárkové  předměty,  cukrovinky,
květiny

dušičkové zboží
Hlavatého  u  SM  Plus  u  č.
15/663, k.ú. Háje

2
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ a
1.12.-24.12.

ovoce, zelenina

vánoční zboží 
Hráského  vedle  objektu  č.
29/2232, Růže, u garáží, k.ú.
Chodov

1
8 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ryby

Hráského  za  objektem  u  č.
29/2232, Růže, k.ú. Chodov

3
12 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  14  dní
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

sezónní  ovoce,  ryby,  reklamní
prodej

velikonoční zboží
dušičkové zboží

vánoční zboží
Chilská,  stanice  MHD  u
st.metra C, Opatov, na straně
starého  Chodova,  k.ú.
Chodov

1
10 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  občerstvení
(stravovací  služby),  balené
potraviny, pivo 10 st. v plechu

Hviezdoslavova  u  č.  1634,
parkoviště,  u  NS  Start,  k.ú.
Chodov

2
10 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce,  zelenina,  čištění  peří,
broušení  nožů  a  nůžek,  opravy
deštníků

Hviezdoslavova  u
parkoviště,  u  SM  MEINL,
k.ú. Chodov

2
12 m2

po-ne
6.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ   14  dní
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12. 

ovoce,  zelenina,  čištění  peří,
broušení nožů

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží

Chodov,  st.  metra  C,
východní  vstup,  parc.č.
251/65 k.ú. Chodov, ulice

2
5 m2

celoročně

1  týden  před
sv.
Valentýnem

květiny,  ovoce,  zelenina,  suché
plody,  cukrovinky,  upomínkové
předměty
dárkové  předměty,  cukrovinky,
květiny

Chodov,  st.  metra  C,
podchod

1
2 m2

celoročně tisk  s výjimkou  erotického  a
pornografického, knihy

Chodov, st. metra C, povrch
západ.  Strana,  k.ú  Chodov,
úroveň ulic

1
4 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  suché  plody,
cukrovinky,  upomínkové
předměty

Chodov, st. metra C, západní
výstup  k objektu  Růže,  u  č.
2232,  k.ú.  Chodov,  ulice,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

1
2 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  suché  plody,
upomínkové  předměty,
cukrovinky

Ke  stáčírně,  parkoviště  u
OMV, k.ú. Chodov

1
5 m2

po-ne
7.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce, zelenina, sezónní ovoce

Konstantinova  před  č.
50/1500,  parkoviště  u
gymnázia, k.ú. Chodov

2
14 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce,  zelenina,   příležitostné
akce,  občerstvení  (stravovací
služby,  balené  potraviny,   pivo
10 st. v plechu

32



Krejnická  u  NS CHRPA, č.
1/2021, k.ú. Chodov

2
12 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  14  dní
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

květiny,  občerstvení  (stravovací
služby),  balené  potraviny,  pivo,
10 st. v plechu, reklamní prodej

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží 

Krejnická,  v blízkosti
plakátovací  plochy,  proti  č.
2021 k.ú. Chodov

2
8 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce,  zelenina,  sezónní  ovoce,
čištění  peří,  broušení  nožů  a
nůžek

Křejpského  u  č.   2/1752  u
SM Delvita, k.ú. Chodov

1
10 m2

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
pivo  10  st.  v  plechu,  služby,
čištění  peří,  opravy  deštníků,
broušení kuchyňského náčiní

Křejpského  u  č.   2/1752  u
SM Delvita, k.ú. Chodov

2
8 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ
1  týden  před
sv.
Valentýnem
10  dní  před
dušičkami

sezónní  ovoce,   cukrovinky,
perníčky, občerstvení (stravovací
služby)
dárkové  předměty,  cukrovinky,
květiny

dušičkové zboží

Leopoldova  u  č.  23/1683,
Albert, k.ú. Chodov

2
10 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ  14  dní
před
velikonocemi
a
 1.12.-24.12..

ovoce, zelenina, ryby, služby

velikonoční zboží

vánoční zboží
Matúškova  u  č.  1/831,  k.ú.
Háje, mezi objekty

2
12 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce,  zelenina,  ryby,  čištění
peří, broušení nožů a nůžek

Matúškova  u  č.  1/831,  k.ú.
Háje, strana traf.

1
10 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

květiny,  občerstvení (stravovací
služby),  balené  potraviny,   pivo
10 st. v plechu, balené potraviny

Matúškova  u  č.  1/831,  k.ú.
Háje, před obj.

1
10 m2

celoročně ovoce,  zelenina,čištění  peří,
broušení nožů a nůžek

Mendelova  u  č.  9/555,  k.ú.
Háje

2
15 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  14  dní
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12

květiny,  ovoce,  zelenina,
občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  pivo  10  st.
v plechu
velikonoční zboží
dušičkové zboží

vánoční zboží 
Metodějova  u  č.  13/1463,
k.ú. Chodov, u restaurace

2
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  14  dní
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

ovoce, zelenina

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží 

Opatov,  st.  metra  C,  u
Centrálního  parku,  parc.č.
2031/2-3,  k.ú.  Chodov,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

2
12 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce,  zelenina,  sezónní  ovoce,
ryby

Opatov,  st.  metra  C,  u
toboganu,  k.ú.  Chodov,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

2
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  14  dní
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

ovoce,  zelenina,  sezónní  ovoce,
drobné dřevěné výrobky

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží

33



Opatovská,  MHD
Horčičkova,  u  trafiky
(Honda)

1
5 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ryby 

Opatovská,   MHD
Horčičkova,  u  tržnice
Mendelova,   parc.  č.  661,
k.ú. Háje

2
6 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží

Opatovská, pěší zóna Háje, u
č.  25/874, k.ú. Háje

3
16 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ  a  3  dny
před  sv.
Valentýnem,
Dnem matek,
koncem
školního
roku, 3 týdny
před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.- 24.12.

květiny,  ovoce,  zelenina,  suché
plody,  drobná  keramika,
kosmetika
dárkové  předměty,  cukrovinky,
květiny

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční  zboží,  občerstvení
(stravovací  služby)  - vánoční
punč a grog  při trzích

Opatovská  u  č.   1550,
protější  strana,  pod  lávkou,
k.ú. Chodov

1
6 m2

celoročně
příležitostně
dle  potřeb
MČ
1.12.-24.12.

ovoce, zelenina
cukrovinky,  drobné  dřevěné
výrobky

vánoční zboží
Opatovská u č. 25/ 874, dole,
k.ú. Háje

2
12 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  10  dní
před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

květiny, stravovací služby + pivo
10 st. v plechu

dušičkové zboží

 vánoční zboží 
Opatovská u SM Penny, u č.
1550,  k.ú. Chodov

1
10 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  občerstvení
(stravovací služby),  pivo 10 st. v
plechu

Opatovská,  Mendelova,
parc.č. 1120/1 u garáží,  k.ú.
Háje

1
10 m2 

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
pivo 10 st. v plechu

Opatovská,  Mendelova,
parc.č. 1120/1 u garáží,  k.ú.
Háje

1
6 m2 

příležitostně
dle  potřeb
MČ

čištění  peří,  broušení  nožů,
nůžek, opravy deštníků, služby

Radimovická u č. 1411 - NS
- Vilky, k.ú. Chodov

2
8 m2

příležitostně
1.12.-24.12.

vánoční zboží 

Roztyly,  před  vstupem  do
OD OBI

2
10 m2

celoročně občerstvení  (stravovací služby),
pivo 10 st. v plechu

Roztylská, za objektem Růže
u č.  17/2232, k.ú. Chodov

4
30 m2

příležitostně

celoročně

sezónní  ovoce,  hračky,  drobné
bytové  doplňky,  drobné  domácí
potřeby
ovoce,  zelenina,  občerstvení
(stravovací služby s pivem 10 st.
v plechu,  knihy 

Roztylská,  mezi  vstupy,
objekt  Růže,  u  č.   17/2232,
k.ú. Chodov

2
5 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

velikonoční zboží
 

dušičkové zboží

vánoční zboží, jmelí
Roztylská  u  KB,  objekt
Růže,  u  č.   17/2232,  ,  k.ú.
Chodov

1
6 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

sezónní ovoce

34



Roztylská  u  prodejny  Z-
centrum,  objekt  Růže,  u  č.
17/2232, k.ú. Chodov

2
5 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ,  14  dní
před
velikonocemi
a
1.12.-24.12. 

kosmetika

velikonoční zboží

vánoční zboží
Roztyly, u st. metra C, výstup
k MHD,  k.ú.  Chodov,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

1
3 m2

po-pá
od 5.30

celoročně květiny,  tisk  s výjimkou
erotického  a  pornografického,
knihy,  suché plody,  cukrovinky,
upomínkové předměty

Roztyly,  st.  metra C,  prostor
za vestibulem

1 
2 m2

příležitostně
14  dnů  před
velikonocemi
a 
1.12.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží 
Šustova  u  č.   2/1930  u
tržiště, k.ú. Chodov

1
2 m2

příležitostně
1  týden  před
sv.
Valentýnem
1.12.-24.12.

dárkové  předměty,   drobné
dřevěné  výrobky,   cukrovinky,
květiny

vánoční zboží
Šustova  u  č.   2/1930  u
zdravotního  zařízení,  k.ú.
Chodov

1
4 m2

celoročně
příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce, zelenina

ryby

Švabinského  u  č.  19a/1000,
k.ú. Chodov

2
5 m2

příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami a 
1.12.-24.12.

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční zboží 
Türkova,  parkoviště,  u
Baumaxu, parc.č. 2194,  k.ú.
Chodov

1
10 m2

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
pivo 10 st. v plechu

Türkova,  parkoviště,  u
Baumaxu, parc.č. 2194,  k.ú.
Chodov

1
5 m2

příležitostně
2  týdny  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami a
1.12.-24.12.

velikonoční zboží

dušičkové zboží

vánoční zboží 
Valentova u objektu č. 1726,
k.ú. Chodov

2
12 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

ovoce, zelenina, ryby

Vejvanovského,  u  pošty
Mikulova,  u  č.   18/2118,
v blízkosti  stánků,  k.ú.
Chodov

2
10 m2

celoročně
příležitostně
14  dní  před
velikonocemi
10  dní  před
dušičkami  a
1.12.-24.12.

ryby,  služby  –  čištění  peří,
broušení  kuchyňského  náčiní,
opravy deštníků
velikonoční zboží
dušičkové zboží

vánoční zboží 
Vojtíškova u č.  2/1783, SM
MEINL, k.ú. Chodov

2
8 m2

celoročně

příležitostně
2  týdny  před
velikonocemi
a  
1.12.-24.12.

cukrovinky, sezónní ovoce, ryby

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží 

Vojtíškova  u  č.  1783,  SM
MEINL,  u  plakát.plochy,
k.ú. Chodov

1
10 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

občerstvení  (stravovací  služby),
balené potraviny,  pivo 10 st.  v
plechu,  čištění  peří,  broušení
nožů  a  nůžek,  služby,  balené
potraviny

35



Praha 12 Benáčanova  -
Dolnocholupická

2
8 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,  knihy,
upomínkové  předměty,
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních, balené
potraviny, drobné balené pečivo,
balená zmrzlina, balená káva

Cílkova stanice  MHD, k.  ú.
Kamýk

5
100 m2

po-ne
7.00-19.00

celoročně květiny, tisk,  knihy, upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje,
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
občerstvení  (stravovací  služby),
balené potraviny,  balená káva

Československého  exilu,
stanice MHD, Družná

1
15 m2

celoročně tisk,  tabák  ,  knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje,
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Československého  exilu,
stanice  MHD  BUS,
Pavelkova

1
12 m2

celoročně tisk,  tabák,  knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Československého  exilu,
stanice  MHD  BUS
Poliklinika Modřany

4
60 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
knihy,  upomínkové  předměty,
občerstvení,  nealkoholické  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

Československého  exilu,
stanice MHD, Tylova čtvrť

1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Durychova u NS Jasná 8
130 m2

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  tisk,
knihy,  upomínkové  předměty,
čištění  peří,   nealkoholické
nápoje  a  alkoholické  nápoje
v pevných obalech kromě lihovin
ve smyslu § 132 písm. f)  zák.č.
353/2003  Sb.,  o  spotřebních
daních,   občerstvení  (stravovací
služby),  cukrovinky,  balené
potraviny, balená káva, pečivo 

Jordana Jovkova 1
15 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

36



K Vltavě 5
175 m2

po-ne
7.00-18.00

celoročně zelenina,  cukrovinky, potraviny,
drogerie, nealkoholické nápoje a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
občerstvení  (stravovací  služby),
balené  potraviny,  balená
zmrzlina, balená káva

K  Vltavě,  u  Obchodního
nám.

1
40 m2

celoročně tisk,  tabák,  knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva, čištění peří

Generála Šišky, stanice BUS,
Modřanská rokle

1
12 m2

celoročně tisk,  tabák,  knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,    balená  zmrzlina,
balená káva

Generála  Šišky,  stanice
tram., poliklinika Modřany

1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva 

Generála  Šišky,  stanice
tram., sídliště Modřany

1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

Levského 1
8 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Lhotecká - Zárubova 1
20 m2

celoročně tisk,  tabák,  knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a   alkoholické nápoje v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Lhotecká  před  Policejní
akademií

1
5 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a  alkoholické nápoje v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Lhotecká, areál OBI 1
95 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby)

37



Lhotecká,  stanice  MHD
Hasova

2
35 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,  tabák,
knihy,  upomínkové  předměty,
nealkoholické  nápoje  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

Lhotecká, stanice MHD Labe 1
12 m2

celoročně ovoce, zelenina

Mariánská,  stanice  MHD
Lhotka
(rezerva – neobsazeno)

1
15 m2

celoročně tisk, tabák, ,  knihy, upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Milerova 1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické nápoje v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

Novodvorská,  stanice  MHD
Pavlíkova

4
70 m2

celoročně tisk, květiny, knihy, upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a   alkoholické nápoje v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

Obchodní  nám.,  stanice
MHD

1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,  knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Pavlíkova,  u č.  16/607 3
75 m2

celoročně maso,   občerstvení  (stravovací
služby), balené potraviny

Pejevové u č.  26/3132 1
30 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  nealkoholické
nápoje  a  alkoholické  nápoje
v pevných obalech kromě lihovin
ve smyslu § 132 písm. f)  zák.č.
353/2003  Sb.,  o  spotřebních
daních, balené potraviny 

Pertoldova -  Fišerova 1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,   balená  zmrzlina,
balená káva

Poljanovova,  Rilská  u  NS
Sázava

1
100 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  nealkoholické
nápoje  a  alkoholické  nápoje
v pevných obalech kromě lihovin
ve smyslu § 132 písm. f)  zák.č.
353/2003  Sb.,  o  spotřebních
daních, balené potraviny

Sofijské nám.  před poštou 1
9 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby)

38



Sofijské náměstí - střed 2
10 m2

celoročně občerstvení,  zmrzlina,
nealkoholické nápoje  v pevných
obalech

U  Kamýku,  stanice  MHD
Lhotecký les

3
74 m2

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,   knihy,
upomínkové předměty,  drogerie,
papírnictví,   potraviny,
nealkoholické  nápoje  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  drobné  balené
pečivo,  balená  zmrzlina,  balená
káva

U  Kamýku,  stanice  MHD
Sídliště Lhotka

1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

u  obchodního  centra  Labe-
Delvita

3
53 m2

celoročně tisk,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické  nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních, textil,
cukrovinky,  balená  zmrzlina,
balená káva

u obchodního centra Obzor 10

250 m2

po-so
7.00-18.00

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,     knihy,
upomínkové  předměty,
potraviny, drogerie,  textil, herna,
nealkoholické  nápoje  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních, balené
pečivo,  občerstvení,  cukrovinky,
balená  zmrzlina,  balená  káva,
čištění peří

u obchodního centra Otava 4
80 m2

po-so
7.00-18.00

celoročně ovoce,  zelenina,  tisk,    knihy,
upomínkové  předměty,
nealkoholické  nápoje  a
alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb., o spotřebních daních, balené
pečivo,  občerstvení,  cukrovinky,
balená  zmrzlina,  balená  káva,
čištění peří

Želivka u NS 1
8 m2

celoročně tisk,  tabák,   knihy,  upomínkové
předměty,  nealkoholické nápoje
a  alkoholické  nápoje  v pevných
obalech kromě lihovin ve smyslu
§  132  písm.  f)  zák.č.  353/2003
Sb.,  o  spotřebních  daních,
občerstvení,  cukrovinky,  drobné
balené  pečivo,  balená  zmrzlina,
balená káva

Praha 13 Archeologická  u  st.  metra
Lužiny

2 příležitostně
1.12-24.12.

vánoční zboží 

Archeologická,  před  st.
Metra Lužiny

2 celoročně ovoce,  zelenina,  dárkové
předměty

Archeologická,  č.p.  2256
areál DELVITA

50 m2 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
potraviny, dárkové předměty

Drimlova, u SM MEINL 2 celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty,  dárkové  zboží,
parfumerie

39



Drimlova,  u SM  MEINL 3 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a  20.11.-
24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží 

Hábova  u  č.   5/1517,  areál
Paprsek, před SM MEINL

3
15 m2

příležitostně
1.12-24.12.

vánoční zboží

Jeremiášova,  před  obch.
Centrem BAUMAX

10 m2 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
20.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží 
Jeremiášova,  před  OD
BAUMAX

1 celoročně občerstvení (stravovací služby)

Jeremiášova,  před  OD
BILLA

10 m2 celoročně květiny, ovoce, zelenina, dárkové
předměty

Jeremiášova,  před  OD
SCONTO nábytek

2 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
 20.11-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Jeremiášova,  před  OD
SCONTO nábytek

60 m2 celoročně reklamní prodejní akce

Luka, st. metra B, prostor za
vestibulem, směr ul. U Jezera

1
2 m2

celoročně tisk, tabák 

Luka, st. Metra B, prostor za
vestibulem  –  směr  ul.
Mukařovského

4
3 m2

celoročně květiny, ovoce, zelenina, knihy

Luka, st. metra B,  prostor za
vestibulem

1
2 m2 

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a 
2O.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Lužiny, st. metra B, vestibul 1

2 m2
celoročně tisk, tabák

Lužiny,  před  č.p.  2256
DELVITA

1 celoročně tisk, tabák

Lužiny,  Zázvorkova
-Bronzová, areál RONDO

30 m2 celoročně

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a 
20.11.-24.12.

ovoce,  zelenina,   balené
potraviny, dárkové předměty

velikonoční zboží

vánoční zboží

Mukařovského  u č.  5/1985,
v areálu   obch.  Centra
LUKA

20 m2 celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty,  keramika,  balené
potraviny

Mukařovského  u č. 7/1986,
v areálu   obch.  Centra
LUKA

20 m2 celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty,  keramika,  balené
potraviny

Mukařovského,  před  schody
ke st. metra Luka

1 celoročně ovoce, zelenina

Mukařovského, v atriu obch.
Centra LUKA

2 celoročně prodej  vstupenek  na  kulturní
akce, reklamní akce, potraviny

Nárožní  –  Bavorská,
parkoviště  před  obchodním
centrem CARREFOUR

2 celoročně květiny,  dárkové  zboží,
cukrovinky, balená zmrzlina

Nové  Butovice,   před
západním  vestibulem  st.
metra  B,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

6 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  knihy,
upomínkové  předměty,  dárkové
zboží, sluneční brýle, kosmetika,
suché  plody,  potraviny,  pečivo,
občerstvení (stravovací služby)

40



Nové  Butovice,   před
západním  vestibulem  st.
metra  B,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

2 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
20.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží 
Nové  Butovice,  před
záchytným  parkovištěm  u
metra

1 celoročně tisk, tabák

Nové  Butovice,  vestibul  st.
metra B, západ

1
2 m2

celoročně ovoce, zelenina,  cukrovinky

Nové Butovice,  st.  Metra  B,
areál  stanice  –  východ,
konečná BUS

1
2 m2

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
20.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Nové  Butovice,  st.  metra  B,
areál  stanice,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra (východní část)

4
3

celoročně květiny, ovoce, zelenina,   knihy,
cukrovinky,  textilní  galanterie,
dárkové předměty

Nové  Butovice st.  metra  B,
východní část, ulice

4 celoročně ovoce,  zelenina,  dárkové
předměty,  cukrovinky,
občerstvení (stravovací služby)

Nové  Butovice st.  metra  B,
před  východním vestibulem,
nezasahuje  do  přístupové  a
výstupní cesty metra

5 celoročně ovoce,  zelenina,  pečivo,
občerstvení (stravovací služby)

Pod  hranicí,  před  OD
KAUFLAND

10 m2 celoročně

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
20.11.-24.12.

květiny, ovoce, zelenina, dárkové
předměty

velikonoční zboží

vánoční zboží
Skandinávská,  před  obch.
centrem IKEA

70 m2 celoročně

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a 20.11.-24.12.

květiny, ovoce, zelenina, dárkové
předměty

velikonoční zboží

vánoční zboží 
Sluneční náměstí, u st. metra
Hůrka, trasa B

3 celoročně ovoce,  zelenina,  cukrovinky,
dárkové předměty

Stodůlky,  st.  metra   B,-
prostor za vestibulem

1
2 m2

celoročně tisk, tabák

Stodůlky, u pošty 1 příležitostně
20.11.-24.12

vánoční zboží 

Velká  Ohrada,
Červeňanského, konečná  st.
BUS č. 174

1 celoročně tisk, tabák

Velká  Ohrada,
Červeňanského, konečná  st.
BUS č. 174

1 příležitostně
20.11.-24.12

vánoční  zboží

Velká Ohrada, Janského, nad
konečnou st. BUS

1 celoročně tisk, tabák

Praha 14 Broumarská,  stanice  MHD
Hejtmanská, parc. č.118/7

1
8 m2

celoročně tisk, tabák, nealkoholické nápoje,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Bryksova, parc.č. 232/7, k.ú. 
Černý  Most,  parkoviště
vozidel

5
500 m2

1
500 m2

celoročně

příležitostně
dle  potřeb
MČ

upomínkové  předměty,
cukrovinky

dle  potřeb  MČ  -  příležitostné
akce

41



Černý  most,  st.  metra  B,  u
výstupu  z metra,  nezasahuje
do  přístupové  a  výstupní
cesty metra

1
7 m2

celoročně občerstvení  (stravovací  služby),
nealkoholické  nápoje,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Kališťská,  u  hřbitova,  parc.
č. 2684

2
4 m2

příležitostně
15.3.-15.4.
20.10.-10.11.

květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
upomínkové předměty, suvenýry

Poděbradská   parc.  č.
782/21,  nákupní  středisko
Penny market

10
50 m2

příležitostně
25.4.-10.5.
20.8.-15.9.
1.12.-31.12.

cukrovinky, umělecké předměty

Rožmberská  ul.,  podél
protihlukové  zdi,  parc.č.
118/1

1
8 m2

celoročně ovoce, zelenina

Zálužská,  parc.  č.  2574,  u
hřbitova

2
4 m2

příležitostně
1.4.-30.4.
1.12.-31.12.

květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
upomínkové předměty, suvenýry

Praha 15 Doupovská, před SM PLUS 3
12 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně ovoce,  zelenina,  textil,  čištění
peří

Hostivařská  přehrada,  areál
koupaliště

7
84 m2

po-ne
8.00-20.00

příležitostně
1.5.-30.9.

ovoce,  zelenina,  tisk,
upomínkové  předměty,  drobné
foto  potřeby,  balené  potraviny,
cukrovinky,  zmrzlina,
občerstvení  (stravovací  služby)
včetně   alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,
nealkoholických  nápojů,  hračky,
drogistické zboží

Hostivařská  přehrada u
hráze, parc.č. 2131/5

1
6 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně občerstvení (stravovací služby)

Milánská  u  č.   311,
parkoviště vedle NS 

2
20 m2

po-so
8.00-18.00

celoročně ovoce, zelenina, textilní a kožené
zboží, obuv, drogistické zboží

Milánská  u  č.   311,
parkoviště vedle NS

2
8 m2

po-ne
8..00-18.00

příležitostně
1.3.-31.12.

čištění  peří,  broušení  nožů  a
nůžek

Milánská  u  č.   409-420,
parkoviště u rampy

2
8 m2

po-ne
8.00-18.00

příležitostně
1.3.-31.12.

textil, čištění peří

Plukovníka  Mráze,
Gercenova

1
4 m2

po-ne 
8.00-18.00

příležitostně
1.3.-31.12.

čištění  peří,  broušení  nožů  a
nůžek

Plukovníka  Mráze  u  č.
24/1182, vedle OD Taškent

3
25 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně ovoce,  zelenina,  textil,  opravy
deštníků, čištění peří

Švehlova,  přístupový
chodník  k   NS  „Park
Hostivař“

15
70 m2

po-ne
9.00-21.00

celoročně

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
14  dní  před
dušičkami a
24.11.-24.12.

ovoce,  zelenina,  balené
cukrovinky,  balené  potraviny,
občerstvení  (stravovací  služby)
včetně  alkoholických  nápojů
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,
nealkoholických  nápojů,  koření,
sušené  květiny,  upomínkové
předměty,  suvenýry,  kosmetika,
kožená  galanterie,  bižuterie,
textil,  výrobky  lidové  tvorby,
zmrzlina,  knihy, hračky

velikonoční zboží

dušičkové zboží
vánoční zboží

42



Veronské  nám.  u  č.  403  u
NS

5
50 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
24.11.-24.12.

ovoce,  zelenina,  balené
cukrovinky,  balené  potraviny,
občerstvení  (stravovací  služby)
včetně nealkoholických nápojů

velikonoční zboží

vánoční zboží
Praha 16
(Radotín)

Horymírovo  nám.,  před
prodejnou nápojů

1
8 m2

po-ne 
8.00-18.00

celoročně ryby, zemědělské přebytky

Karlická  vedle  stánku
zeleniny

1
8 m2

po-ne celoročně upomínkové předměty, textilní a
kožená galanterie, textil, obuv

nám.  Osvoboditelů,  před
prodejnou  potravin  a
drogerie ALBERT

5
40 m2

po-ne
8.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

květiny,  sazenice,  zemědělské
přebytky, upomínkové předměty,
textilní  a  kožená  galanterie,
textil, obuv,  bižuterie, suvenýry,
hračky,  čištění  peří,  opravy
deštníků, broušení nožů

Nové sídliště - Na betonce 5
40 m2

po-ne  
8.00-18.00

celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty,   drobné  kuřácké
potřeby,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  textilní  a
kožená  galanterie,  textil,
drogerie,  chovatelské  potřeby,
krmení  pro  zvířata,  obuv,
hračky, bižuterie, suvenýry

Staré sídliště, před prodejnou
VES 2000

2
16 m2

po-ne  
8.00-18.00

celoročně upomínkové předměty, textilní a
kožená  galanterie,  textil,  obuv,
suvenýry, hračky

Praha 17
(Řepy)

K Motolu, parc.č. 1381/2 5
10 m2

celoročně ovoce, zelenina

Makovského  2a/1349,
2b/1392,  1179  u  nákup.
Střediska OVUS 

5
10 m2

po-so
8.00-19.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže, ovoce,
zelenina,  upomínkové  předměty
vztahující  se k Praze nebo k ČR
s výjimkou  textilních,  výtvarná
díla,  pohlednice,  plány  a  mapy
města  a  republiky,  knižní
průvodce,  tisk,  vstupenky,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních 

Makovského  mezi   č.
27/1219, nákupní středisko a
Socháňova  č.  27/1220
kulturní středisko

6
12 m2

po-so
8.00-19.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže, ovoce,
zelenina,  upomínkové  předměty
vztahující  se k Praze nebo k ČR
s výjimkou  textilních,  výtvarná
díla,  pohlednice,  plány  a  mapy
města  a  republiky,  knižní
průvodce,  tisk,    vstupenky,
textil,  obuv,  čištění peří,  opravy
deštníků, broušení nožů a nůžek,
alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Praha 18
(Letňany)

Rýmařovská  u  č.   473,  u
supermarketu PLUS

4 po-so celoročně ovoce,zelenina, květiny, výrobky
z  proutí,  knihy,  dárkové  zboží,
hračky,  kancelářské  potřeby,
kosmetika,  drogerie,  textilní
galanterie,  kožená  galanterie,
bižuterie,  keramika,  bytové
doplňky,   textil,  obuv,  čištění
peří,  občerstvení  (stravovací
služby), broušení nožů a nůžek

43



Veselská  u  č.  663,  před
vchodem do OD Tesco

20
660 m2

po-ne
9.00-22.00

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
občerstvení   (stravovací  služby)
balené  potraviny,  suché  plody,
cukrovinky,  med,  lesní  plody,
chovatelské  potřeby,  výrobky
z proutí, tisk, knihy,  kancelářské
potřeby,  plány a mapy, dárkové
zboží,  hračky,  kancelářské
potřeby,  kosmetika,  drogerie,
elektronika,  obuv,  textil,  textilní
a  kožená  galanterie,  klenoty,
bižuterie,  keramika,  porcelán,
zahrádkářské  potřeby,  hobby
potřeby,  bytové  doplňky,
broušení  nožů  a  nůžek,  výroba
klíčů, kopírovací služby

Praha 19
(Kbely)

Mladoboleslavská u č.   843,
před  obchodními  pavilony,
parc. č. 1201/1, k.ú. Kbely

2 po-ne
9.00-18.00

celoročně sezónní ovoce, potraviny, opravy
deštníků, broušení nožů

Praha 20
(Horní
Počernice)

křižovatka  Chodovická-
Běluňská,  kraj  parkoviště
naproti  masně  č.  1959,  Na
Kopečku,  parc.č. 1204/1

1 po-ne
6.00-20.00

celoročně čištění peří

Běluňská  ul.před
křižovatkou
s Chodovickou,
parc.č. 1204/31

1 celoročně pivo

Na  Chvalské  tvrzi,  u
Náchodské, před křižovatkou
s Božanovskou,  parc.  č.
1984, 1990, 1991

30 po-ne
6.00-20.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

cukrovinky,  nápoje,  grilovaná
kuřata, uzeniny, textilní a kožená
galanterie,  bižuterie,  hračky,
lidová tvorba, pivo

parkoviště  za  ČSPH
Benzina,  mezi  ulicemi
Náchodská  a  Mezilesí,
parc.č. 2196

22 celoročně ovoce,  zelenina,  med,  drogerie,
kožená  a  textilní  galanterie,
obuv,  bižuterie,  hračky,  lidová
tvorba,  drobná  elektronika,
potřeby  pro  domácnost,  knihy,
dárkové zboží

Ratibořická  od  Chodovické,
k hranici  pozemku  MS,
vedle  SM Julius Meinl

15 po-ne
6.00-20.00

celoročně ovoce,  zelenina,  cukrovinky,
drogerie,   textilní  a  kožená
galanterie,  bižuterie,  hračky,
lidová  tvorba,  chovatelské
potřeby, opravy deštníků a obuvi,
čištění peří, zhotovení klíčů 

odstavný  záliv  na
komunikaci  Náchodská  ve
směru  do  Prahy,  před
křižovatkou  s ul.  Bořetickou
a  U  Županských,  parc.č.
4496

2 celoročně ovoce, zelenina

Praha 21
(Újezd
nad
Lesy)

Malešovská u č. 21/1644 1
7 m2

po-pá
11.00-18.00  

celoročně cukrárna 

Novosibřinská  u  č.  45,
křižovatka  Novosibiřská-
Staroújezdská

1

8 m2

po-pá
5.30-17.00
so
7.00-11.00

celoročně tisk,  tabák,  upomínkové
předměty,  alkoholické  nápoje,
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních 

Novosibřinská,  chodník
k parc.č. 4088, k.ú. Újezd n.
Lesy u samoobsluhy

2
6 m2

po-pá
9.00-18.00

příležitostně
1.3.-31.12.

ovoce,  zelenina,  sadba,  sušená
vazba, med

Novosibřinská,  chodník
k parc.č.  4088,  k.ú.  Újezd
n.Lesy u samoobsluhy

2
4 m2

po-pá
9.00-18.00

příležitostně
1.3.-31.12.

ovoce,  zelenina,   sadba,  sušená
vazba, med

44



Novosibřinská, parc. č. 4089,
k.ú.  Újezd  n.  Lesy  u
samoobsluhy

10
82 m2

po-so
8.00-17.00

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
přebytky  ze  zahrady,  balené
potraviny,  suchá  vazba,  textil,
obuv,  drobná  elektronika,
potřeby pro domácnost, oděvy

Novosibřinská u č. 206 1
8 m2

po-so
11.00-22.00

příležitostně
1.5.-31.8. 

hostinská činnost

Rohožník,  otočka,  parc.č.
4312/20, k.ú. Újezd n. Lesy,
VEČERKA

1
32,4
m2

po-so
7.15-21.00
ne
8.00-21.00

celoročně
do  zahájení
výsadby
lesními
porosty

potraviny,  balené  potraviny,
alkoholické  nápoje,  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  drogistické
zboží,  telefonní  karty,  baterie,
balené  potraviny,  tabákové
výrobky

Rohožník,  otočka,  parc.č.
4351/1,   4351/3,  k.ú.  Újezd
n. Lesy 

1
19 m2

po-pá
4.30-11.00
so
6.00-12.00
14.00-17.00
ne
8.00-11.00
14.00-17.00

celoročně
do  zahájení
výsadby
lesními
porosty

tisk,  tabák,  drogistické  zboží,
bižuterie,  balené  potraviny,
alkoholické  nápoje,  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních,  papírnictví

Rohožník,  otočka,  par.č.
4351/1, 4351/3, k.ú. Újezd n.
Lesy

1
3 m2

po-so
9.00-17.00

celoročně
do  zahájení
výsadby
lesními
porosty

textil

Rohožník,  otočka,  parc.č.
4351/1, 4351/3, k.ú. Újezd n.
Lesy

1
16 m2

po.so
8.00-11.30
14.00-18.00

celoročně
do  zahájení
výsadby
lesními
porosty

ovoce,  zelenina,  balené
potraviny,  alkoholické  nápoje,
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  krmivo  pro
psy, upomínkové předměty, foto
sběrna

Toušická  u  prodejny
zeleniny

1
17 m2

příležitostně služby, čištění peří

Toušická  u  prodejny
zeleniny

1
25 m2

celoročně textil,  dárkové  zboží,  hračky,
čistírna

Žárovická  za  NS  Meinl,
parc.č. 4312/21

2
4 m2

po,stř.,pá
8.00-17.00

příležitostně
1.4.-31.10.

ovoce, zelenina, textil

Praha 22
Uhříněves

Přátelství  a V potokách,  roh
ulic

4 m2 po-pá
5.30-18.00
so 7,30-14,30
ne
9.00-15.30

celoročně tisk, tabák, alkoholické nápoje –
víno,  pivo,  kromě  lihovin  ve
smyslu  §  132  písm.  f)  zák.  č.
353/2003  Sb.,  o  spotřebních
daních,  nealkoholické  nápoje,
balené cukrovinky

Běchovice Českobrodská,  při  čerpací
stanici „Petr“ 

1 celoročně občerstvení (stravovací služby)

Českobrodská  naproti
IPEXu, parc.č. 565 a 206/1

17
70 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně ovoce, zelenina

Veřejné  prostranství  parc.č.
61,  podél  zeleného  pásu
(chodníku),  blízko
samoobsluhy

20
80 m2

po-ne
8.00-20.00

celoročně ovoce,  zelenina,  upomínkové
předměty, text.galanterie

Benice Květnového  povstání,  před
domy u č.  25 a 26, veřejné
prostranství

50 m2 celoročně čištění  peří,  broušení  nožů  a
nůžek

Čakovice Cukrovarská,  Vážská,  roh,
část  chodníku  od   č.   120
dále

2
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který se ke květinám váže, ovoce,
zelenina,  sadba,  chovatelské
potřeby, svíčky, věnce

Mezi  hřbitovy,  parkoviště,
parc.č. 136

2
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
svíčky, věnce

45



nám.  Jiřího  Berana,  k.ú.
Čakovice

15
100 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
ovoce,  zelenina,  sadba,  věnce,
chovatelské  potřeby,  textilní  a
kožená  galanterie,  čištění  peří,
opravy deštníků, broušení nožů a
nůžek

U  Tanase  -  restaurace,  část
chodníku  před restaurací

1
5 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
ovoce, zelenina, sadba, věnce

Dolní
Chabry

Bílenecké nám. 10
25 m2

po-so
8.00-20.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

textilní  galanterie,  chovatelské
potřeby,  lidová  tvorba,  čištění
peří, broušení nožů a nůžek 

U  váhy  –  slepá  část  (u
trafostanice)

5
10 m2

po-so
8.00-20.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

textilní  galanterie,  chovatelské
potřeby,  lidová  tvorba,  čištění
peří, broušení nožů a nůžek 

Dolní
Měcholu-
py

Ke  Slatinám,  chodník  před
č.p.  84,  parc.  č.  779,  k.ú.
Dolní Měcholupy

2
6 m2

celoročně ovoce, zelenina, prodej ryb

Kutnohorská, před SM Julius
Meinl,  parc.  č.  32/1,  k.ú.
Dolní Měcholupy

2
10 m2

celoročně ovoce, zelenina,  čištění  peří,
broušení  nožů  a  nůžek,  prodej
ryb

Dubeč Lipové nám., část 7 celoročně upomínkové  předměty,
cukrovinky, textil, obuv

Městská, Starodubečská a Za
pavilónem  -   veřejné
prostranství  mezi  těmito
ulicemi

10 celoročně ovoce,  zelenina,  občerstvení
(stravovací  služby),  balené
potraviny,  upomínkové
předměty,  cukrovinky,  textil,
obuv

Netlucká u č.  4/12 10 celoročně upomínkové  předměty,
cukrovinky, textil, obuv

Sokolovna,  základní  škola  -
veřejné prostranství

10 celoročně upomínkové  předměty,
cukrovinky, textil, obuv

Klánovice Slavětínská  u  č.   620,  před
nákupním střediskem

80 m2 celoročně textil,  obuv,  hračky,  lidová
tvorba  košíkářská,  čištění  peří,
broušení nožů a nůžek

Koloděje Ulice V lipách, parc.č. 384, u
hřiště Slavoje 

5 příležitostně
1.3.-31.10.

upomínkové předměty, suvenýry,
hračky

Kolovraty Dvůr Atrium parc.č.409,410,
k.ú. Kolovraty

1 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  tisk,
knihy,  textil,  drogerie,  sklo,
keramika, porcelán

Mírová ,  před  KD  parc.  č.
68/1, k.ú. Kolovraty

1 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  tisk,
knihy,  textil,  drogerie,  sklo,
porcelán

U  kostela,  parc.  č.  9,  k.ú.
Kolovraty

1 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  tisk,
knihy,  textil,  drogerie,  sklo,
porcelán

V  Tehovičkách,   parc.  č.
875, k.ú. Kolovraty

15 m2 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  tisk,
knihy,  textil,  drogerie,  sklo,
porcelán

Královice K Uhříněvsi, 30 m  u č.  56 4
30 m2

celoročně upomínkové předměty, suvenýry,
bižuterie,  textilní  galanterie,
kožená  galanterie,  textil,
drogistické  zboží,  vlasové
ozdoby,  hračky,  obuv,  čištění
peří,  opravy deštníků,  zhotovení
a opravy klíčů,  broušení  nožů  a
nůžek

46



K Uhříněvsi u č.45 4
30 m2

celoročně upomínkové předměty, suvenýry,
bižuterie,  textilní  galanterie,
kožená  galanterie,  textil,
drogistické  zboží,  vlasové
ozdoby,  hračky,  obuv,  čištění
peří,  opravy deštníků,  zhotovení
a opravy klíčů,  broušení  nožů  a
nůžek

Pod hradem u č.  46 4
30 m2

celoročně upomínkové předměty, suvenýry,
bižuterie,  textilní  galanterie,
kožená  galanterie,  textil,
drogistické  zboží,  vlasové
ozdoby,  hračky,  obuv,  čištění
peří,  opravy deštníků,  zhotovení
a opravy klíčů,  broušení  nožů  a
nůžek

Kunratice K Zeleným domkům u parc.
č. 719, k.ú. Kunratice

1
12 m2

po-pá
6.00-18.00
so
6.00-11.00

celoročně tisk, tabák

K  Zeleným domkům,  par.č.
2410/2

965 m2 po-pá
6.00-18.00
so
6.00-11.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

sezónní prodej

K  Libuši,  parc.č.  8,  před
statkem v místě obecní váhy

1
12 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

sezónní ovoce,  čištění peří

Nebušice Parkoviště  za  samoobsluhou
č.p.  491,  ulice  K Noskovně
č.kat. 619

1
15 m2

po-pá
7.30,-17,30
so 
7,30-11.00

celoročně ovoce, zelenina, spotřební zboží

roh  ulic  Nebušická  a
K Noskovně,  č.  kat.  616/4,
vedle samoobsluhy č.p. 491

1
6 m2

po-pá
5.30-17.00
so
6.30-11.00

celoročně tisk, tabák, drogerie

Nedvězí Černokostelecká,  odstavný
pás, č. parc. 281/3

30 m2 po-ne
6.00-19.00

celoročně ovoce, zelenina

parkoviště  za  samoobsluhou
č.p.  491,  ulice  K Noskovně,
č.kat. 619

1 po-pá
7.30-17.30
so
7.30-11.00

celoročně ovoce, zelenina, spotřební zboží

Petrovice Archimédova,  parc.č.  424/1,
k.ú. Petrovice

1 po-ne
6.00-18.00

celoročně tisk, tabák

Novopetrovická-
Archimédova,  parc.č.  432/5,
k.ú. Petrovice 

1 po-ne
6.00-18.00

celoročně tisk, tabák

Edisonova  u  č.  11,  parc.č.
76/1, k.ú. Petrovice

1 po-ne
6.00-18.00

celoročně ovoce, zelenina

Edisonova  u  č.  74,  parc.č.
156, k.ú. Petrovice

1 po-ne
6.00-18.00

celoročně balené potraviny, balené nápoje

Rezlerova, parc.č. 424/1, k.ú.
Petrovice

1 po-ne
6.00-18.00

celoročně tisk, tabák

Rezlerova,  parc.č.
424/1, k.ú. Petrovice

1 po-ne
6.00-18.00

celoročně ovoce, zelenina

Wattova u č. 395 1 po-ne
6.00-18.00

celoročně ovoce, zelenina

Řeporyje Jeremiášova, SM DELVITA,
Makro, Mc Donald’s

5
30 m2

po-ne
7.00-21.00

celoročně upomínkové předměty, zmrzlina,
vánoční stromky, prodej kaprů

Na Tržišti, parc.č. 1623, k.ú.
Řeporyje

1
20 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně čištění peří

Řeporyjské nám. vedle domu
č.  11, u trafiky, parc.č. 1613,
k.ú. Řeporyje

1
6 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně zelenina

Smíchovská,   prostranství
mezi   č.  20  a  96,  parc.č.
1589, k.ú. Řeporyje

4
30 m2

po-ne
6.00-18.00

celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
sazenice

Slivenec Veřejné parkoviště, parc.č.6,
centrum  obce  u  ulice  Ke
Smíchovu, u kostela

3
30 m2

po-ne 
8.00-18.00

celoročně čištění peří

47



Suchdol Internacionální  u  stanice
MHD č. 147,  směr Výhledy
a č. 107 směr Praha centrum

8 7.00-20.00 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
upomínkové  předměty,  textil,
čištění peří

Kamýcká-  konečná  BUS
č.147

4 7.00-20.00 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
zahrádkářské  potřeby,
upomínkové předměty

K Roztokům, K Drsnici,
křižovatka

4 7.00-20.00 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
zahrádkářské  potřeby,
upomínkové předměty

Suchdolská,  Na  Rybářce,
křižovatka,   parc. č.  533/2,
k.ú. Suchdol

4 7.00-20.00 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
zahrádkářské  potřeby,
upomínkové předměty

V  údolí,  parc.č.  2325,  k.ú.
Suchdol

4 7.00-20.00 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
zahrádkářské  potřeby,
upomínkové předměty

parc.č. 1627/19, k.ú. Suchdol
před  prodejnou  maso-
uzeniny

2 7.00-20.00 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,
sazenice

Troja Trojská,  levá  strana  před
vstupem do ZOO

1
6 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

občerstvení (točená zmrzlina)

Vinoř Mladoboleslavská u  č. 551,
prostor  u  parkoviště
prodejny NORMA

8 celoročně drogerie, textil, obuv

Vinořské nám. u parkoviště 8 příležitostně
1.9.-30.9.

upomínkové předměty, suvenýry,
hračky, cukrovinky 

Zbraslav Elišky  Přemyslovny,  před
Zbraslavankou,  parc.č.
2909/15, k.ú. Zbraslav

18 m  2 celoročně zelenina

Nad  Kamínkou,  par.  č.
1314/80, k.ú. Zbraslav

20 m2 celoročně drogerie

Nad  Kamínkou,  parc.č.
1314/80, k.ú. Zbraslav

23 m2 celoročně zelenina

Paškova,  parc.č.  1292,  k.ú.
Zbraslav

25 m2 po-so
8.00-12.00

celoročně zelenina

Paškova,  parc.č.  1292,  k.ú.
Zbraslav

23 m2 po-so
6.00-17.00

celoročně tisk, tabák

Paškova,  parc.č.  1292,  k.ú.
Zbraslav

22 m2 po-so
8.00-18.00

celoročně pečivo, balené potraviny

Zbraslavské nám., parc.č. 39 2 celoročně

příležitostně
dle  potřeb
MČ

upomínkové  předměty,
cukrovinky, balené rybí výrobky,
textil,  obuv,  drogerie,  kožená
galanterie
květiny

Zbraslavské nám., parc.č. 34 10 celoročně

příležitostně
dle  potřeb
MČ

upomínkové  předměty,
cukrovinky, balené rybí výrobky,
textil,  obuv,  drogerie,  kožená
galanterie
květiny

Zličín Hrozenkovská, parc.č. 745/2,
k.ú. Zličín

1
10 m2

celoročně tisk,  tabák,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Zličín,  stanice  metra  B,
vestibul

1
2 m2

příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a 
24.11.-24.12.

velikonoční zboží

vánoční zboží
Zličín,  stanice  metra  B,
parc.č.  320/15,  k.ú.
Třebonice

1
7 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby)

Zličín,  před  tržnicí  u  metra
st.B, Zličín, parc.č. 546, k.ú.
Třebonice

1
8 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby)

48



Zličín,  před  vchodem  do
stanice  metra  B,  nezasahuje
do  přístupové  a  výstupní
cesty  metra,  vedle  stánku  s
občerstvením, k.ú. Třebonice

1
6 m2

příležitostně
1.4.-31.10.

občerstvení (točená zmrzlina)

Zličín,  před  vstupem  do
stanice  metra  B,  parc.č.
319/1,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

1
4 m2

celoročně včelí  produkty,  potravinové
doplňky

Zličín,  před  vstupem  do
stanice  metra  B,  parc.č.
320/15,  nezasahuje  do
přístupové  a  výstupní  cesty
metra

1
10 m2

celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,
který  se  ke  květinám  váže,
upomínkové předměty

Před  vchodem  do
hypermarketu GLOBUS

10
400 m2

celoročně květiny,  zelenina,  potřeby  pro
zahrádkáře  a  camping,
cukrovinky,  velikonoční  zboží,
dušičkové zboží, vánoční zboží

Před  tržnicí  u  stanice  metra
B  Zličín,  parc.č.  472/173,
472/174

1
8m2

celoročně cukroviny, pečivo

Před  tržnicí  u  stanice  metra
B  Zličín,  parc.č.  472/176,
320/15

1
4 m2

celoročně keramika, upomínkové předměty

RESTAURAČNÍ
ZAHRÁDKY

Praha 1 Dvacátého osmého  října u č.
15/378/II

47 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Alšovo  nábřeží  –  Josefov
„Café Mánes„

17 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
21.3.-31.10.

Břehová u č.  2/203 25 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Břehová  u  č.   2/203,  roh
Pařížská 19/203

15 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Břehová u č. 5/274 10 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Celetná  u  č.  5/601,  roh  ul.
Celetná a Štupartská

86 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Dlabačov  u  č.  1/294,  areál
SK Hradčany, parc.č. 301/1

221 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Dlouhá u č.  2/609, podloubí 15 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Dlouhá u č. 2/609, chodník 15 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Dražického nám. u č. 3/59 47 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-30.9.

Dražického  nám.  u  č.  12,
provozovna U tří pštrosů

68 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
31.3.-31.10.

Havelská  u  č.  9/508,
podloubí

40 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Havelská  u  č.  12/518,
chodník

18 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-3.11.

Havelská  u  č.  15/505,
podloubí

40 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Havelská  u  č.  17/504,
podloubí

58 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Havelská u č. 25/500 28 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-30.12.

Haštalská u č. 10/750, CAFÉ
art FANO

30 m2 po-ne
2.,00-24.00

celoročně

Husova  u  č.  9/242,
vnitroblok, provozovna Zlatý
dvůr

213 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Jungmannovo  nám.  u  č.  9
před Aperitiv barem

39 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Jungmannovo nám. u č. 756,
755/15  a  protějších  objektů
č.p. 759, 758/20,21

60 m2 po-ne
22. 00-23.00

příležitostně
15.4.-15.10

49



Kampa  –  náplavka
Malostranského  nábřeží,
parc.  č.  1084,  restaurace  C
´est La Vie (pozemek Povodí
Vltavy)

400 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Karlova proti č. 2,4,6,8 a 10 98 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Karlova  u  č.  18,  roh  ul.
Liliová

10 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.5.-15.10.

Karlova  u  č.  20/180,  před
restaurací  Reykjavík

52 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Karmelitská u č. 24 2 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Karmelitská u č. 25/373 29 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Křižovnické nám. u č. 3 20 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-30.11.

Loretánská u č. 3/174 18 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-18.10.

Loretánská u č.  5/175 32 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Loretánská u č. 7/176 15 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
15.3.-30.11.

Malé nám. v dopravním stínu
u  kašny,  provozovna  "  L
Aperitivo - coctail bar

30 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.5.-30.11.

Malé nám. vozovka jižně od
kašny,  provozovna
"Restaurace U Rotta"

144 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Malé  nám.  u  č.
11/458,12/459

91 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Malostranské  nám.  u  č.
2/271

25 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Malostranské nám. u č. 4/27 30 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Malostranské nám. u č. 5/28 74 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-30.11.

Malostranské  nám.  u  č.
6/265,  provozovna  "Bistro
Palliardi"

9 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
15.4.-15.9.

Malostranské  nám.  u  č.
9/262,  provozovna
"Caffeteria"

10 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Maltézské nám. u č. 11/291,
před restaurací U malířů

40 m2 po-ne
22.00-01

příležitostně
19.4.-30.9.

Melantrichova  u  č.  11/465,
restaurace Le Cinque Corone

17 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3-31.10.

Michalská  u  č.  27-29,  u
kostela  sv.  Michala„Miké
s Cafeteria & Grill Bar

20 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
15.4.-15.10.

Mikulášská u č. 2/19 42,5
m2

po-ne
22.00-24.00

příležitostně
28.3.-31.10.

Mlynářská u č. 3 20 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Na Kampě u č. 3/487 25 m2 po-ne
2.,00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Na Kampě u č. 5 29 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-30.11.

Na Kampě u č. 6/494 28 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Na  Kampě  u  č.  10/513  -
14/509, náplavka

45 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Na  můstku  u  č.   2/404,   U
veselé basy

40 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Na  můstku  u  č.  8/380,
provozovna FAST-FOOD

10 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Na Příkopě u č. 2/846 90 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-30.11.

50



Na Příkopě 6/ 848 100 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-30.11.

Na  Příkopě  u  č.  10,  palác
Savarin

60 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Na Příkopě u č. 10/852, café
Columbia

60 m2 po-ne
22,00-24,00

celoročně

Na Příkopě u č. 13 62 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-30.9.

Na  Příkopě  u  č.  19,  před
palácem Myslbek

30 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Na Příkopě u č. 24/860, rest.
BANQUET

35 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-30.11

Na  Příkopě  u  č.  25/958  -
27/959

48 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10. 

Na Příkopě u č. 29/584 52 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

nám. Franze Kafky u č. 3 28 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-30.9.

nám. Franze Kafky u č. 6/18,
7/17

55 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

nám. Republiky u č. 5/1090,
před  Francouzskou
restaurací

200 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

nám. Republiky u č. 5/1090,
před kavárnou

155 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Novotného lávka u č. 1/201 60 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Novotného lávka u č. 1/201 9 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.12.-31.1.

Novotného  lávka  u  č.  3-5,
„Tři grácie„

54 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
15.3.-15.10.

Ovocný  trh  u  č.  8,  před
palácem Myslbek

32 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Ovocný  trh  u  č.  17/568,
provozovna U Zlatého lva

25 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Ovocný  trh  u  č.  17/568,
provozovna  Pivnice  na
Ovocném trhu

25 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
15.4.-30.9.

Ovocný  trh  u  č.  19,
provozovna  Grand  Cafe
orient

40 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

nám. Jana Palacha -  v opěře
Mánesova  mostu,  „Café
Mánes„

20 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
21.3.-31.10.

Pařížská  u  č.   17/98,
restaurace Pravda

55 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Pařížská u č.  18/126, Caffé
Club Premiéra

25 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Pařížská  u  č.  22,  restaurace
Barock

22 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Pařížská  u  č.  24/129,
restaurace Barock

43 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Provaznická  u  č.  3/385,  u
provaznice

25 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-15.10.

Rytířská  u  č.  4/411,
podloubí,  provozovna  Staré
časy

14 m2 po-ne
22,00-24,00

příležitostně
1.3.-31.10.

Rytířská  u  č.  10/06,  před
provozovnou Café-café

34 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.5.-30.9.

Rytířská u č. 22 (bez pódia) 40 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
15.4.-30.9.

Říční  u  č.  1/563,  v horní
části

51 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Seminářská, roh ul. Karlovy,
u kašny Klementina

51 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Seminářská  zahrada  u  č.
13/393 - malá

80 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

51



Seminářská  zahrada  u  č.
13/393 - velká

520m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Smetanovo  nábř.  u  č.  205,
Café Rincon

10 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Staroměstské  nám.,  park  za
Staroměstskou  radnicí,
parc.č. 1/2, k.ú. Staré Město

90 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-30.10.

Staroměstské nám. u č. 3/2 60 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
15.3.-31.10.

Staroměstské  nám.  u  č.
5/934, Caffé Nuovo

20 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Staroměstské  nám.  u  č.
10/608

30 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
10/608, Irská hospoda

45 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.  11,
směrem do rohu domu

48 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Staroměstské  nám.  u  č.
14/604, v ploše nám.

54m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
18.3.-4.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
14/604, před podloubím

36 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně 
1.4.-31.10.

Staroměstské  nám.  u  č.
14/604,  podloubí  před
kavárnou Café Italia

17 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-5.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
15/603, podloubí

20 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
15/603, v ploše nám.

42 m2 po-ne
2200-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
17/551, 18/550

60 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
17/551,  18/550  -  v ploše
nám.

120 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
18/550

6 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.12.-14.3.

Staroměstské  nám.  u  č.
19/549

42 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
19/549 - v ploše nám.

120 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Staroměstské  nám.  u  č.
22/481, podloubí

10 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
22/481

42 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Staroměstské  nám.  u  č.
22/481

92 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Staroměstské  nám.  u  č.
24/480, 25/479, podloubí

12 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Staroměstské  nám.  u  č.
24/480-26/478,  před
objektem č.p. 478,  479,  480
v ploše nám.

108 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Staroměstské  nám.  u  č.
27/462,  28/461,
v bezprostřední  vazbě  na
restauraci  U  prince  u  č.
29/460

180 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Široká u č. 4 před restaurací
MARCO POLO IV

26 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Široká  u  č.  15,  před
kavárnou La Dolce Vita

17 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Široká u č. 15 6 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Široká u č. 20/118 12 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Týn u č. 1/639, Týnská 30 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Týn  u  č.  4/647,  6/642,
Týnská,  parc.  č.  1065,  k.ú
Josefov

110 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
10.4.-31.10.

52



Týn u č. 8/643 30 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-30.11.

Týn  u  č.  9/636,  Týnská  -
Ungelt

65 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Týn u č. 5/638, Týnská 48 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Újezd  u  č.  16,  provozovna
Europe Bagels

12 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.3.-30.9.

U Lužického semináře u č. 1,
provozovna U tří pštrosů

6 m2 p-ne
22.,00-23,00

příležitostně
1.3.-31.10.

U  Lužického  semináře  u  č.
21,  vnitroblok,  provozovna
Vojanův dvůr

600 m2 p-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.4.-31.10.

U Obecního domu č. 1/1080,
hotel Paříž

23m 2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.5.-15. 9.

U  Radnice  u  č.  6/12,
podloubí,  provozovna  U
Radnice

16 m2 p-ne
22.00-24.00

příležitostně
15.3.-31.10.

V celnici u č. 1 20 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

V celnici u č. 4 147 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.5.-30.9.

Václavské  nám.,  obchodní
dům „Bílá labuť“

30 m2 po-ne
22,00-24,00

celoročně

Václavské  nám.  u  č.  1/846,
pasáž Oktagon

50 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-30.11.

Václavské nám. u č. 11/873,
před Kenvelo centre

64 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-30.11.

Václavské nám. u č. 24/783 -
26/784, hotel Adrie

26 m2 po-ne
22,00-24,00

příležitostně
1.2.-30.11.

Václavské nám. u č. 25/826,
hotel Evropa

28 m2 po-ne
2.,00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Václavské nám. u č. 32/791 55 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Václavské nám. u č. 32/791 26 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Václavské nám. u č. 39/821,
restaurant CAFE sv. Václava

24 m2 po.ne
22,00-24,00

celoročně

Václavské nám. u č. 39/821,
restaurant CAFE sv. Václava

13 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Václavské nám. u č. 41/820,
mezi  stromy,  na  levé  části
chodníku blíže vozovce

12 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.6.-30.9.

Václavské  nám.  u  č.  45,
hotel  Jalta  a  chodník  mezi
stromy

147 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
27.3.-30.11.

Václavské  nám.  u  č.  48,
restaurant Jizera

14 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Václavské nám. u č. 59/812 54 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.3.-31.10.

Václavské nám. u č. 64/807,
provozovna  „Bar  u  sv.
Václava“

34 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Václavské nám., zelený pruh
u dvou historických tramvají 

50 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

V  celnici  u  č.  1  „Pizzerie
PUNTO“

25 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.5.-31.10.

Ve  Smečkách  u  č.  34,
směrem k Václavskému nám.

39 m2 po-ne
2.00-24.00

příležitostně
1.3.-30.11.

Vodičkova  u  č.   41/791,
pasáž Světozor

4 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Vodičkova  u  č.   41/791,
podloubí Světozor

20 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Vodičkova  u  č.   41/791,
podloubí Světozor

12 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Vodičkova  u  č.  41-  loubí
před Café Excalibur

18 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Železná u č. 24 80 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

53



Praha 2 Štěpánská u č. 5/542 35 m2 po-ne
22.00-2.,30

příležitostně
1.4.-30.9.

Praha 4 Branická u č.  53,  restaurace
U Starého pivovaru

50 m2 po-ne
22.00-23.00

příležitostně
1.5.-30.9.

Praha 5 Nádražní u č. 84,  restaurace
Na verandách

50 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Anděl  -  pěší  zóna ,  mezi
prodejnou  Adidas  a  Solar
studio  (před  budovanou
restaurací)

200 m2 po-ne
22.00-23.00

celoročně

Praha 12 Modřanská  u  č.  1061/9,
restaurace „Na Zastávce“

40 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.5.-31.10.

Pertoldova  3345,  restaurace
„Otava“

30 m2 po-ne
22.00-24.00

celoročně

Praha 15 V aleji u č. 563 60 m2 po-ne
22.00-23.30

příležitostně
1.4.-31.10.

Praha 17 Makovského u č. 1395 60 m2 po-ne
22.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

TRHY
Praha 1 Malostranské  nám.  -

v prostoru  nám.,  parkoviště
(velikonoční a vánoční trhy)

25 příležitostně
15  dnů  před
velikonoční
nedělí  a  7
dnů  po
velikonoční
nedělí  a
1.12.-31.12. 

Na  Příkopě  u  č.  19/1096-
21/1096, pasáž Myslbek

 54 m2 příležitostně
31.3.-25.4. a
26.11.-7.1.

nám. Republiky u kasáren 63 příležitostně
13.3.-22.3.,
15  dnů  před
velikonoční
nedělí  až  7
dnů  po
velikonoční
neděli
23.10.-2.11.
25.11.-6.1.
následujícího
roku

nám. Republiky, prostor před
Celnicí

50
200 m2

po-ne
10.00-19.00

příležitostně
15  dnů  před
velikonoční
nedělí  až  7
dnů  po
velikonoční
neděli,
23.10.-2.11 a
25.11.-6.1.

Staroměstské nám.  450 m2 po-ne
9.00-21.00

příležitostně
15  dnů  před
velikonoční
nedělí  až  7
dnů  po
velikonoční
neděli
25.11.-6.1.
následujícího
roku

U Lužického semináře č. 21
(na  pozemku  Ministerstva
pro místní rozvoj)

čt-ne příležitostně
4  týdny  před
vánočními
svátky

54



Václavské nám., dolní část u
ulice Na můstku

450 m2 po-ne
9.00-21.00

příležitostně
15  dnů  před
velikonoční
nedělí  až  7
dnů  po
velikonoční
neděli,  
14.9.- 28.9., 
25.11.-6.1.
následujícího
roku

Praha 2 nám.  Míru,  parkové  cesty:
před kostelem sv. Ludmily a
od  kostela  směrem  k ulici
Jugoslávské

192 m2 příležitostně
14.11.-24.12.

Národní  kulturní  památka
Vyšehrad - areál

10 příležitostně
1.3.-31.10.

Praha 3 Prokopovo nám. 200 m2 příležitostně
10.12.-31.12.

Praha 4 Braník  před  nádražím,
parc.č. 1969/4, k.ú. Braník

10 příležitostně
1.3.-30.4.
20.11.-31.12.

Hlavní  u  NS  Centrum,
parc.č.  2848/378,  k.ú.
Záběhlice

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Hvězdova,  parkoviště,
parc.č.  2910/127,  2910/128,
2910/129, k.ú. Nusle

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Milevská,  parkoviště  parc.č.
1052/143,  k.ú.  Krč  a  pěší
zóna ul. Pujmanova

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Na  úlehli  u  č.p.  1848/40,
zpevněná plocha u NS

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Novodvorská  u  NS  Meinl,
parc.č. 140/70, k.ú. Lhotka

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Pacovská u hřbitova,  parc.č.
3180/1, 3182/1, k.ú. Krč

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Podolské  nábř.  před
plaveckým  stadionem,
parc.č. 1086, k.ú. Podolí

10 příležitostně
1.3. - 31.12.

Štúrova,  pěší  zóna,
parkoviště  parc.č.  2869/178,
k.ú. Krč

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Zelený pruh u NS NORMA,
parc.č. 879/47, k.ú. Krč

10 příležitostně
1.3. -30.4.
20.11.-31.12.

Praha 5 Arbesovo  nám.,  prostor
parku

4 příležitostně
dle  potřeb
MČ

Chaplinovo nám., Barrandov 10 příležitostně
1  měsíc  před
vánocemi  a
dle  potřeb
MČ

Kudrnova, Motol 5 příležitostně
1  měsíc  před
vánocemi  a
dle  potřeb
MČ

nám. 14. října 25 příležitostně
1  měsíc  před
velikonocemi
a
1  měsíc  před
vánocemi

55



Praha 6 Dejvická  od  křižovatky
s ulicí  Na  hutích  po  ulici
Václavkova

100
pouze

v
 případě

zřízení
vánoční-

ho trhu

příležitostně
1.12.-31.12.

Evropská,  před  SM
DELVITA

5 příležitostně
1.12.-31.12.

Markétská  před
Břevnovským klášterem

3. 000
m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Na  Petřinách,  před  SM
DELVITA

3 příležitostně
28.10.-31.12.

Vlastina, před poštou 3 příležitostně
1.12.-31.12.

Praha 7 Letenská pláň 1.000
m2

příležitostně
při  konání
jednotlivých
akcí 

Praha 8 Kollárova,  na  chodníku
podél  parku  na  Karlínském
nám.

60 m2 příležitostně
dle  potřeb
MČ

Zenklova u č.  1/35,  nádvoří
Libeňského zámku

1230
m2

celoročně

Praha 9 Kolbenova  ul.,  T  -  Mobile
Park

12000
m2

po-ne celoročně

Praha 10 Kubánské nám. dle
potřeb

MČ

celoročně,
dle  potřeb
MČ

Praha 11 Arkalycká,  u  multikina
Galaxie, k.ú. Háje

15
180 m2

po-ne
10.00-18.00

celoročně

Háje,  stanice metra, západní
vstup,  parc.č.  1230,  k.ú.
Háje,  nezasahuje  do
přístupové a výstupní cesty

15
120 m2

po-ne
10.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Jírovcovo nám. u č.  2/1783
u NS MEINL,  k.ú. Chodov

15
110 m2

po-ne
10.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Opatovská ,  pěší zóna Háje,
u č.  25/874, k.ú. Háje

15
140 m2

po-ne
10.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Pošepného  nám.   za  u  č.
1/2021,   NS  Chrpa  ,  k.ú.
Chodov

15
110 m2

po-so
10.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Růže,  zpevněná  plocha  za
objektem u č.  2232,  parc.č.
2360/11, k.ú. Chodov

15
160 m2

po-ne
10.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Praha 12 Dolnojirčanská, parkoviště 400 m2 po-nr
13.00-18.00

příležitostně
1.3.-24.12.

Durychova u NS Jasná 70 m2 příležitostně
15.11.-24.12.

Generála Šišky, parkoviště u
OD PRIOR

1.600
m2

po-ne
13.00-18.00

příležitostně
1.3.-24.12.

Novodvorská  -  Generála
Šišky

1.600
m2

po-ne
13.00-18.00

příležitostně
1.3.-24.12.

Papírníkova u NS Obzor 30 m2 příležitostně
1.6.-31.10.,
1  měsíc  před
velikonocemi
a  15.11.-
24.12.

Zárubova - Lhotecká 1.600
m2

po-ne
13.00-18.00

příležitostně
1.3.-24.12.

Praha 14 Bryksova, parc.č. 232/7 500 m2 příležitostně
dle  potřeb
MČ P 14

atrakce

56



Praha 16
(Radotín)

Václava Balého 25 po-pá
8.00-18.00
so 8.00-14.00

příležitostně
1.2.-30.11.

Vrážská,  před  Hotelovým
domem

15 po-ne
8.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Praha 18
(Letňany)

Veselská  u  č.  663,  před
vchodem  do  OD  Tesco
Letňany

20 
660 m2

po-ne
9.00-22.00

příležitostně
21  dní  před
velikonocemi,
 21  dní  před
Dnem  dětí
(1.6.),  21 dní
před
začátkem
školního
roku,  21  dní
před
Mikulášem  a
21  dní  před
vánocemi 

Troja Povltavská,  pod  spodní  zdí
Trojského zámku

10
60 m2

příležitostně
15.3.-31.10.

TRASY  PRO
POJÍZDNÝ
PRODEJ
ZBOŽÍ

Praha 1 Petřínské sady 1 celoročně zmrzlina
Petřín  -  stanoviště  u
Petřínské rozhledny

1 celoročně zmrzlina

Praha 7 Letenská pláň 2 celoročně v rozsahu čl. 1a, odst.  1a), mimo
občerstvení (stravovací služby)

Letenské sady 2 celoročně v rozsahu čl. 1a, odst.  1a), mimo
občerstvení (stravovací služby)

Stromovka  –  Královská
obora

2 celoročně v rozsahu čl. 1a, odst.  1a), mimo
občerstvení (stravovací služby)

Praha 9 park Přátelství, mezi ulicemi
Vysočanská  -  Jablonecká  -
Lovosická - Prosecká

2 celoročně v rozsahu čl. 1a, odst.  1a), mimo
občerstvení (stravovací služby)

park  V parku,  mezi  ulicemi
Na břehu - Sokolovská

2 celoročně v rozsahu čl. 1a, odst.  1a), mimo
občerstvení

PŘEDSUNUTÁ
PRODEJNÍ
MÍSTA

Praha 1 Kampa  pod  Karlovým
mostem,  nábřeží,  parc.č.
744/1, k.ú. Malá Strana

2
2 m2

po-ne
10.30-22.00

celoročně lodní lístky na vyhlídkové plavby
Pražskými Benátkami po Vltavě

Křižovnické  nám.,  parc.č.
1110,  u  Karlova  mostu
(uniformovaní  vltavští
plavčíci, 1-5 prodejců)

1
3 m2

po-ne
10.30-22.00

celoročně lodní lístky na vyhlídkové plavby
Pražskými Benátkami po Vltavě

Na příkopě u č. 22 1
3 m2

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
kopečková  zmrzlina,
nealkoholické nápoje

nám.  Curieových  u  č.  43/5,
před  hotelem  Inter-
Continentalem,  parc.  č.
987/1

1
15 m2

po-ne
8.00-21.00

celoročně občerstvení (stravovací služby) –
svařené  víno  včetně
alkoholických  nápojů  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních  daních,  ovoce,
potraviny,  teplé  nápoje,  lesní
plody

U lužického  semináře,  parc.
č.  1039/1,  roh  ulice  U
lužického semináře a můstku
na  ostrov  Kampa,  na  pravé
straně (uniformovaní vltavští
plavčíci, 1-3 prodejci)

1
2 m2

po-ne
10.30-22.00

celoročně lodní lístky na vyhlídkové plavby
Pražskými Benátkami po Vltavě

Týnská u č. 6/642 1
2 m2

po-ne
10.00-2100

příležitostně
15.4.-15.10

pohledy,  obrazové  publikace,
kalendáře, leporela

57



Praha 2 Francouzská u č. 29/A/1595 1
6 m2

celoročně textil, drogerie

Slezská u č.6/126 1
2 m2

celoročně květiny

Praha 5 Plzeňská u č.  49/198 1 celoročně ryby

Plzeňská u č.  82/796 1 celoročně ovoce, zelenina

Plzeňská u č. 185/188 1 celoročně ryby
Plzeňská u č. 191/254 1 celoročně ovoce, zelenina
Štefánikova u č. 37 - dvůr 2 celoročně Ovoce, zelenina, textil, obuv
Štefánikova u č. 40/278 1 příležitostně

4.12.-6.12.
Mikulášské zboží 

Praha 6 Čs. armády u č. 30 2 m2 celoročně ovoce, zelenina
Dejvická  u  č.  25  (před
prodejnou květin)

4 m2 čt,pá
8.00-19.00

celoročně květiny

Hradčanská,  st.  metra  "A",
vestibul

1
2 m2

celoročně tisk

Terronská,  konečná  stanice
TRAM č. 8

1
2 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně ovoce, zelenina

Verdunská  u  č.  1,  roh
ul.Verdunské  a  Puškinova
nám.

2 m2 celoročně občerstvení  (stravovací  služby)-
Hot-Dog, vařená kukuřice 

Praha 8 Zhořelecká,  konečná  stanice
MHD  BUS,  parc.č.  840/1,
k.ú. Bohnice

2 m2 celoročně ovoce, zelenina

Praha 10 Černokostelecká u č. 66 6 m2 celoročně ovoce, zelenina
Dvacátého osmého  pluku u
č. 9/624

1 celoročně květiny

Dvacátého osmého  pluku u
č. 5

1
6 m2

celoročně ovoce, zelenina

Dvacátého  osmého  pluku  u
č. 9

1
6 m2

celoročně květiny

Černokostelecká u č. 29 8 m2 celoročně ovoce, zelenina
Černokostelecká u č. 81 2 m2 celoročně chladící box na nápoje
Francouzská u č. 78 2 m2 celoročně chladící/mrazící box
Francouzská u č. 78/152 1 celoročně zahradnické zboží, květiny
Gutova u č. 20/70 1 celoročně květiny, akvaristika
Gutova u č. 20 1

3 m2
celoročně květiny

Jabloňová u č. 15/3000 40 m2 celoročně květiny, ovoce, zelenina, knihy
Kodaňská u č. 5 1

6 m2
celoročně ovoce, zelenina

Kodaňská u č. 9 1
6 m2

celoročně květiny

Kodaňská u č. 28 1
8 m2

celoročně ovoce, zelenina

Kodaňská u č. 28 1 
6 m2

celoročně ovoce, zelenina

Kodaňská u č. 49/599 1 celoročně ovoce, zelenina
Kodaňská, roh ul. Žitomírská
u č. 38

8 m2 celoročně květiny

Kodaňská u č. 49 6 m2 celoročně ovoce, zelenina
Kodaňská u č. 57 1

8 m2
celoročně ovoce, zelenina

Kodaňská u č. 57 1
6 m2

celoročně ovoce, zelenina

Korunní u č. 92 1
3 m2

celoročně květiny

Krymská u č. 36/138 8 m2 celoročně ovoce, zelenina
Kubánské  nám.,  roh
Litevská-Vršovická u č. 92

1 celoročně alkoholické  nápoje  kromě
lihovin ve smyslu § 132 písm. f)
zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Kubánské nám. u č. 1/1284 1 celoročně ovoce, zelenina
Kubánské nám. u č. 16 1

5 m2
celoročně květiny

Moskevská u č. 35/372 2 celoročně květiny

58



Moskevská u č. 37 6 m2 celoročně ovoce, zelenina
Moskevská u č. 56 6 m2 celoročně ovoce, zelenina
Moskevská u č. 62 6 m2 celoročně ovoce, zelenina
Moskevská u č. 65 1

6 m2
celoročně ovoce, zelenina

Petrohradská u č. 34 1
3 m2

celoročně květiny

Plaňanská u č. 1/573 1 celoročně ovoce, zelenina
Počernická  u  č.  55  u
České.pošty

1
6 m2

celoročně květiny

Počernická u č.  81/473,  NS
Oáza

3 celoročně ovoce,  zelenina,  balené
potraviny,  alkoholické  nápoje
kromě lihovin  ve smyslu  §  132
písm.  f)  zák.č.  353/2003  Sb.,  o
spotřebních daních

Počernická  u  č.  509  u  NS
Oáza

1
2 m2

celoročně květiny

Počernická u NS Oáza 1 celoročně ovoce, zelenina
Starostrašnická  u  č.  45,  roh
Nad Primaskou

2 m2 celoročně lednice na nápoje

Starostrašnická mezi č.  54 a
56

4 m2 celoročně květiny

Šrobárova  u  č.  50/1150,  u
vchodu  do  FN  Královské
Vinohrady

2 celoročně květiny, ovoce, zelenina

Švehlova  -  Topolová,  pěší
spojka,  parc.č.  1456,  k.ú.
Záběhlice

1 celoročně ovoce, zelenina

Švehlova u č. 2689 2 m2 celoročně lednice na nápoje
Topolová  u  NS  MEINL,
parc.č.  248/2078,  k.ú.
Záběhlice

3 celoročně ovoce, zelenina

Ukrajinská u č. 14 2
8 m2

celoročně květiny

U plynárny u č. 77/863 4 m2 celoročně květiny
V olšinách u č. 2 1

5 m2
celoročně květiny

V olšinách u č. 76/616 1 celoročně ovoce, zelenina
V olšinách u NS BILLA 3 celoročně květiny, ovoce, zelenina, knihy
Vinohradská u č. 212 a) 2 m2 celoročně květiny,  dušičkové  zboží,

vánoční zboží
Vinohradská u č. 212/2517 1

7 m2
celoročně květiny  a  doplňkový  sortiment,

který se ke květinám váže
Vinohradská u č. 214 b/2543 1

9 m2
celoročně květiny

Vinohradská u č. 218/2154 1
9 m2

celoročně květiny

Vinohradská u č. 228/1510 1 celoročně květiny
Vršovická u č. 25/1229 1 celoročně železářství
Vršovická  u  č.  30  -
Petrohradská

1
3 m2

celoročně květiny

Vršovická u č. 42 3 m2 celoročně ovoce, zelenina
Vršovická u č. 54/770 1 celoročně ovoce, zelenina
Vršovická u č. 56 1

3 m2
celoročně květiny

Vršovická u č. 72/1064 6 m2 celoročně květiny
Vršovická u č. 81/695 1 celoročně ovoce, zelenina
Vršovická u č. 86 6 m2 celoročně ovoce, zelenina
Vršovická u č. 92/1288 1 celoročně ovoce, zelenina
Vršovická  -  u  stadionu  CU
Bohemians Praha

1 m2 celoročně občerstvení (stravovací služby)

Praha 12 Cílkova, zast. MHD 15 m2 celoročně květiny, ovoce, zelenina
Čs. Exilu, zst. Poliklinika 15 m2 celoročně květiny, ovoce, zelenina,  drobné

zboží
K Vltavě 20 m2 celoročně ovoce, zelenina, textil, obuv
Krouzova u č. 3049 10 m2 celoročně květiny
Obchodní centrum OBZOR 40 m2 celoročně květiny,  ovoce,  zelenina,  textil,

obuv
Pejevové u č.  26/3132 3 m2 celoročně ovoce, zelenina

59



Sofijské  nám.  před
prodejnou květin

6 m2 příležitostně
1.3.-31.12.

květiny

U NS Sázava 5 m2 celoročně květiny
Praha 17
(Řepy)

Karlovarská  u  č.  13/343,
koloniál U havrana

12 m2 po-ne
6.00-21.00

celoročně ovoce, zelenina

Makovského u č. 2a/1349 1
7 m2

po-so celoročně ovoce, zelenina

Makovského mezi č. 1179 a
2a/1392

1 po-so
8.00-20.00

celoročně chovatelské potřeby

Praha 19
(Kbely)

Katusická  před  u  č.  3/667,
5/668,  7/669,  obchodní
zóna,  parc.č.  2077,  k.ú.
Kbely

5 
20 m2

po-ne 
9.00-18.00

příležitostně  
1.4.-30.11.

ovoce, potraviny, drogerie

Katusická, sídliště II. 1 příležitostně
dle  potřeb
MČ

sezónní prodej ovoce, zeleniny

Mladoboleslavská ul. 1 příležitostně
dle  potřeb
MČ

dle potřeb MČ

Vrchlabská  před  č.  4/18,
parc.č. 2052, k.ú. Kbely

2 celoročně květiny,  upomínkové předměty

Vrchlabská před u č.  41/42,
parc.č.  113,  k.ú.  Kbely,
prodejna lahůdek

17 m2 po-ne 
9.00-18.00

příležitostně 
1.4.-30.11.

potraviny

Běchovice Mýtní u č. 97 1
2 m2

po-ne
10.00-20.00

celoročně papírnictví

Benice Květnového povstání u č. 15,
u provozovny pohostinství

30 m2 příležitostně
1.3.-31.10.

občerstvení (stravovací služby)

MÍSTA  PRO
NABÍDKU
ZBOŽÍ

druh  zboží  stejný  jako
v     provozovně dle č. 1 odst. 10  

Praha 1 Biskupská  u  č.  3/1754,  u
provozovny

1
2 m2

celoročně

Břehová  u  č.  8/208,  před
prodejnou s květinami

1
3 m2

celoročně

Havelská  u  č.  23/501,  před
prodejnou „Zahrádkáři“

1
2 m2

celoročně

Havlíčkova  u  č.  7/1462
MILLENNIUM PLAZA

1
3 m2

příležitostně
1.3.-31.12.

Jilská  u  č.  7/234,  levá  a
pravá dveřnice, vnitřní strana
dveří

4 m2 celoročně

Jindřišská u č. 7/900 1
2 m2

příležitostně
1.3.-31.12.

Jungmannova u č. 28/747, na
prostranství  před  vchodem
do Františkánské zahrady

1
2 m2

celoročně

Michalská  u  č.  8/510  -
vitrína na dveřích

1
1 m2

celoročně

Na můstku u č. 4/382 1
2 m2

po-ne
10.00-20.00

celoročně

nám. Franze Kafky u č. 12 1
2 m2

po-ne
9.30-20.30

celoročně

Opletalova u č. 22 1
2 m2

celoročně

Palackého u č. 6/723 1
2 m2

celoročně

Panská u č. 4/894 1
2 m2

celoročně

Pařížská u č. 23, po stranách
vchodu domu

2
2 m2

celoročně

Revoluční u č. 1/655 1
3 m2

celoročně

Spálená, prodejní pavilon za
OD  Tesco,  před  prodejnou
s květinami

1
5 m2

celoročně

Truhlářská u č. 18 1
2 m2

celoročně

60



U lužického semináře u č. 22 1
2 m2

celoročně

Václavské nám. u č. 23/828 1
2 m2

po-ne
9.00-16.00

celoročně

Václavské nám. u č. 41/820 1
2 m2

celoročně

Václavské nám. u č. 55/1306 1
2 m2

celoročně

Valentinská  u  č.  11/56,
v rámci restaurační zahrádky

1
2 m2

příležitostně
1.6.-14.10.

Železná u č. 1/548,  stojan v
průchodu  u  vchodu  do
prodejny  (prodej
uskutečňován  z  prodejního
okénka)

1
2 m2

celoročně

Žitná u č. 11/1764 1
2 m2

příležitostně
1.3.-31.12.

Žitná u č. 23 1
2 m2

celoročně

Praha 2 Bělehradská u č. 21/861 1
2 m2

celoročně

Bělehradská u č. 84/141 1
2 m2

celoročně

Budečská u č. 35/2165 1
2 m2

celoročně

Francouzská u č. 34/366 1
2 m2

celoročně

Italská u č. 4/1189 1
3 m2

celoročně

Jaromírova u č. 9/531 1
2 m2

celoročně

Ječná u č. 10/508 1
2 m2

celoročně

Karlovo  nám.,  st.  metra  B,
podchod  Palackého  nám.,
před květinami

1
2 m 2

celoročně

Korunní u č. 56/1310 1
2 m2

celoročně

Lípová u č. 4/470, u pevného
stánku

1
2 m2

celoročně

Štěpánská u č. 538/11 1
2 m2

celoročně

Tylovo  nám.  u  pevného
stánku

1
2 m2

celoročně

Vyšehradská u č. 11/416 1
2 m2

celoročně

Praha 3 Bořivojova u č. 30 1 celoročně
Bořivojova u č. 57 1 celoročně
Chlumova u č. 25 1 celoročně
Izraelská u č. 1 1 celoročně
Jana Želivského u č. 2/2200 1 celoročně
Jana Želivského u č. 22/1807 1 celoročně
Jiřího  z Poděbrad,  st.  metra
A, vestibul,  před  květinami

1 
2 m2

celoročně

Kolínská u č. 16/1722 1 celoročně
Koněvova u č. 5/607 1 celoročně
Koněvova u č. 13/1730 1 celoročně
Koněvova u č. 58/1159 1 celoročně
Koněvova u č. 74/1479 1 celoročně
Koněvova u č. 96/1138 1 celoročně
Koněvova u č. 148/1815 1 celoročně
Korunní u č. 954/77 1 celoročně
Kubelíkova u č. 15/698 1

2 m2
celoročně

Lucemburská u č. 28/2015 1 celoročně
nám.  Jiřího  z Poděbrad  u  č.
11/1658

1 celoročně

Milešovská u č. 4/1326 1 celoročně
Perunova u č. 18/89 1 celoročně

61



Seifertova u č. 42/549 1 celoročně
Seifertova proti č. 49/560 1 celoročně
Štítného u č. 8/139 1 celoročně
Táboritská u č. 22/15 1 celoročně
Táboritská u č. 24/16 1 celoročně
Táboritská u č. 38 1 celoročně
Vinohradská u č. 68/76 1 celoročně
Vinohradská u č. 70/1438 1 celoročně
Vinohradská u č. 82 1 celoročně
Vinohradská u č. 105 1 celoročně
Vinohradská u č. 111/86 1 celoročně
Vinohradská u č. 116/1755 1

2 m2
celoročně

Vinohradská u č. 125/2022 1 celoročně
Vinohradská u č. 135 1 celoročně
Vinohradská u č. 140/2157 1 celoročně
Vinohradská u č. 148/2325 1 celoročně
Vinohradská u č. 153 1

10 m2
celoročně

Vinohradská  u  č.  153
A/2753

1 celoročně

Vinohradská  u  č.  153
B/2773

1 celoročně

Vinohradská u č. 155 B 1 celoročně
Vinohradská u č. 182 1 celoročně
Želivského u č. 4387 1 celoročně

Praha 4 Branická u č. 65/147 1
4 m2

celoročně

Branická u č. 87/780 1
6 m2

celoročně

Hlavní u NS 12 m2 celoročně
Na dolinách u č. 523/38 1

3 m2
celoročně

Nuselská u č. 31/143 1
2 m2

celoročně

Nuselská u č. 47/1416 1
2 m2

celoročně

Nuselská u č. 49/1417 1
2 m2

celoročně

Nuselská u č. 78/595 1
2 m2

celoročně

Nuselská u č. 84/381 1
2 m2

celoročně

Nuselská u č. 86/382 1
2 m2

celoročně

Nuselská u č. 134/133 1
2 m2

celoročně

Pacovská u hřbitova,  parc.č.
3182/1, 3182/2

1
15 m2

celoročně

Podolská u č. 29/134 1
2 m2

celoročně

Podolská, Jeremenkova 10 m2 celoročně
Podolské nábř. u č. 46/20 10 m2 celoročně
Proti NBS u č. 11/612 1

2 m2
celoročně

Sládkovičova  u  č.  4/1261,
parc.č. 2869/1

1
6 m2

celoročně

Štúrova u č. 20/1284, parc.č.
2869/181

1
4 m2

celoročně

Táborská u č. 43/429 1
2 m2

celoročně

Táborská u č. 53/373 1
2 m2

celoročně

Thomayerova, parc.č. 3315/6 1
4 m2

celoročně

Za  Zelenou  liškou  u  č.
16/473

2 m2 celoročně

Zelený  pruh  vedle  NS
NORMA

15 m2 celoročně

62



Praha 5 Nádražní  u  č.  1,  na  boku
příjezdové haly

1
3 m2

celoročně

Nádražní u č. 112 1 celoročně
Nádražní, vedle Laktosu, pro
prodej květin

1
2 m2

celoročně

Plzeňská u č. 61/280 1 celoročně
Presslova u č. 13, pro prodej
zeleniny

1
2 m2

celoročně

Presslova u č. 17/1269 2 m2 celoročně
Svornosti u č. 33/807 1 celoročně
Svornosti u č. 35 1

2 m2
celoročně

Štefánikova u č. 61 1
2,2 m2

celoročně

U Nikolajky u č. 3/1097 1
2 m2

celoročně květiny

U  smíchovského  hřbitova,
pro prodej květin

1
6 m2

celoročně

U  Smíchovského  nádraží,
pro prodej zeleniny

1
4 m2

celoročně

Zborovská u č. 10/1204 1
2 m2

celoročně

Praha 6 Bělohorská u č.  122/1688 10 m2 celoročně
Bělohorská u č. 133/209 1

2 m2
celoročně

Bělohorská u č. 142/1704 1
4 m2

celoročně

Bělohorská u č. 167/184 1
3 m2

celoročně

Bělohorská u č. 273/1222 1
3 m2

celoročně

Bělohorská u č. 129/672 1
5 m2

celoročně

Čs. armády u č.  30/714 1
3 m2

celoročně

Dejvická, parc.  č. 4000, roh
Dejvická-Václavkova

32 m2 celoročně

Evropská u č. 55/1726 1
2 m2

celoročně

Evropská roh Šolínova 1
2 m2

celoročně

Jugoslávských partyzánů u č.
4/938

1
2 m2

celoročně

Jugoslávských partyzánů u č.
18/635

1
4 m2

celoročně

Jugoslávských partyzánů u č.
24/638

1
3 m2

celoročně

Jugoslávských partyzánů u č.
26/639

1
2 m2

celoročně

Kladenská u č. 49 1
2 m2

celoročně

Kyjevská u č. 3/686 1
4 m2

celoročně

nám.  Interbrigády  u  č.
10/639

1
2 m2

celoročně

nám. Svobody u č. 1/728 1
2 m2

celoročně

Střešovická u č. 32/599 1
2 m2

celoročně

Zelená u č. 36/1717 1
2 m2

celoročně

Praha 7 Bubenské nábřeží u č. 306 1
1 m2

celoročně

Dobrovského u č. 1/544 1 celoročně
Milady Horákové u č. 6/689 1 celoročně
Milady  Horákové  u  č.
15/514

1
2 m2

celoročně

Milady  Horákové  u  č.
26/532

1 celoročně

63



Milady Horákové u č. 38 1 příležitostně
1.3.-31.10.

Praha 8 Budínova,  u  vchodu  FN
Bulovka, parc.č. 3733/2, k.ú.
Libeň

1
3 m2

celoročně

Budínova,  u  vchodu  FN
Bulovka,  parc.  č.  3733/2,
k.ú. Libeň

1
2 m2

celoročně

Čumpelíkova,  Bořanovická,
roh ulice, parc.č. 1536/1, k.ú.
Kobylisy

1
3 m2

celoročně

Čumpelíkova,  u  pevného
stánku,  parc.č.  2344/3,  k.ú.
Kobylisy

1
3 m2

celoročně

Ďáblická,  konečná  TRAM,
parc.č. 523/15, k.ú. Střížkov

1
5 m2

celoročně

Ďáblická,  konečná  TRAM,
parc.č. 523/15, k.ú. Střížkov

1
2 m2

celoročně

Florenc,  parc.č.  788,  č.  21,
k.ú. Karlín

1
4 m2

celoročně

Florenc,  pod  severojižní
magistrálou,  u  pevného
stánku,  parc.č. 2337/11,  k.ú.
Nové Město

1
6 m2

celoročně

Florenc,  pod  severojižní
magistrálou,  u  pevného
stánku  parc.č.  2338,  k.ú.
Nové Město

1
6 m2

celoročně

Florenc, při vstupu do metra
C,  parc.č.  2336,  k.ú.  Nové
Město, ul. Ke štvanici

1
5 m2

celoročně

Florenc,  před  SM
DELVITA,  u  pevného
stánku,  parc.č.  787/1,  k.ú.
Karlín

1
15 m2

celoročně

Florenc,  u  pevného  stánku,
parc.č. 165/3, k.ú. Karlín, ul.
Ke Štvanici

1
5 m2

celoročně

Klapkova,  konečná  TRAM
Kobylisy,  parc.č.  2024/1,
k.ú. Kobylisy

1
5 m2

celoročně

Kobylisské  nám.,  parc.č.
1778/10, k.ú. Kobylisy

2 m2 celoročně

Na Žertvách u č. 6,  poličky
zavěšené na zdi domu

2 m2 celoročně květinové zboží

Mazurská,  konečná  MHD
BUS, před prodejnou květin

1
10 m2

celoročně

ul.  Zenklova,  před  pevným
stánkem při výstupu z metra
"B",  st.  Palmovka,  směr
Kobylisy

1
6 m2

celoročně

Palmovka,  na  spojnice  ulic
Libeňský most a Zenklova, u
pevného  stánku,  parc.č.
3952/2, k.ú. Libeň

1
2 m2

celoročně

Palmovka,  na  spojnice  ulic
Libeňský most a Zenklova, u
pevného  stánku,
parc.č.3952/2, k.ú. Libeň

1
5 m2

celoročně

Palmovka,  ul.  Novákových
2-4/59

10 m2 celoročně

Palmovka, u pevného stánku,
parc.č. 2926/2, k.ú. Libeň

1
5 m2

celoročně

Palmovka, u pevného stánku,
parc. č. 2929

1
5 m2

celoročně

Sokolovská u č. 49/51 1
3 m2

celoročně

Sokolovská u č. 96/98 1
7 m2

celoročně

64



Vršní,  u  rodinného  domu č.
1036/28, parc.č. 1180/1, k.ú.
Kobylisy

1
3 m2

celoročně

Trousilova  u  č.  4/1064,
parc.č. 2576

1
5 m2

celoročně

Zenklova u č. 78/1 2 m2 celoročně květiny
Zenklova  u  č.  168,  poličky
zavěšené na zdi domu

2 m2 celoročně květinové zboží

Zenklova u č. 384/147 2 m2 celoročně ovoce, zelenina
Zhořelecká,  konečná  MHD
BUS,  parc.č.  840/1,  k.ú.
Bohnice

1
4 m2

celoročně

Zhořelecká,  konečná  MHD
BUS,  parc.č.  840/1,  k.ú.
Bohnice

1
4 m2

celoročně

Žernosecká,  u  pevného
stánku,  parc.č. 2621/52,  k.ú.
Kobylisy

1
4 m2

celoročně

Praha 9 Českomoravská,  u
autobusového terminálu

1
5 m2

celoročně

Jablonecká, Jizerka 2
10 m2

celoročně

Jarov 2
10 m2

celoročně

nám.  Organizace  spojených
národů

2 celoročně

Sokolovská 2
10 m2

celoročně

Sokolovská, Balabenka 1
5 m2

celoročně

Sokolovská,  Nemocnice
s poliklinikou,  Vysočany 

1
5 m2

celoročně

Učňovská,  Novovysočanská
u tram smyčky Jarov

1
5 m2

celoročně

Vysočanská, SM  BILLA 1
10 m2

celoročně

Vysočanská, Královka 2
10 m2

celoročně

Vysočanská, proti Královce 1
5 m2

celoročně

Vysočanská, Teplická 1
5 m2

celoročně

Praha 10 Dvacátého osmého  pluku u
č. 32

1
4 m2

celoročně

Bohdalecká – U plynárny 1
4 m2

celoročně

Gutova u č. 20 1
2 m2

celoročně

Francouzská u č. 114/233 1 celoročně
Kodaňská u č. 37 1

4 m2
celoročně

Moskevská u č. 39/345 1 celoročně
Počernická  u  č.  509  u  NS
Oáza

1
4 m2

celoročně

Ruská u č. 138/1211 1 celoročně
Starostrašnická u č. 48 1

3 m2
celoročně

V olšinách u č. 30 1
6 m2

celoročně

Vršovická  u  č.  70/1298,  u
Slávie

3 celoročně

Záběhlická u č. 12 1 celoročně
Praha 11 Arkalycká  u  č.  877,  pasáž,

k.ú. Háje
3

12 m2
celoročně

Augustinova  u  č.  16/2063,
k.ú. Chodov

1
2 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Augustinova  u  č.  16/2063,
k.ú. Chodov

1
6 m2

celoročně

65



Donovalská,  u  domova
důchodců u č. 31/2222,  k.ú.
Chodov

1
4 m2

celoročně

Gregorova u č. 2117/2, před
prodejnou, k.ú. Chodov

1
6 m2

celoročně

Háje,  stanice  metra  západ,
v podchodu  u  květin,  k.ú.
Háje

1
3 m2

celoročně

Háje,  stanice  metra  západ,
parc.č. 1230

2
6 m2

celoročně

Hráského,  za  objektem  č.
2232, k.ú. Chodov

1
2 m2

celoročně

Hviezdoslavova  u  č.  1598,
ulice  proti  SM  MEINL,
stánek s OZ. k.ú. Chodov

1
9 m2

celoročně

Chodov,  stanice  metra,
východní  vstup,  parc.č.
251/65, k.ú. Chodov

2
8 m2

po-pá
8.00-19.00
so
8.00-12.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Chodov, stanice metra západ,
k.ú. Chodov

2
4 m2

celoročně

Chodov, stanice metra západ,
k.ú. Chodov

1
8 m2

příležitostně
1.12.-24.12.

Ke Kateřinkám u č. 12/1392,
k.ú. Chodov

1
2 m2

po-pá
6.00-18.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Ke  stáčírně  u  č.  1954,  k.ú.
Chodov

1
3 m2

celoročně

Křejpského  u  č.  2/1752,  u
SM DELVITA, k.ú. Chodov

1
2 12

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Křejpského  u  č.  2/1752,  u
SM DELVITA, k.ú. Chodov

2
8 m2

celoročně

Květnového  vítězství,  MHD
Brechtova, u  č. 75/772,  k.ú.
Háje

3
8 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Květnového  vítězství,  u
pošty Benkova před stánkem,
k.ú. Chodov

1
6 m2

celoročně

Matúškova  u  č.  1/831,  u
květinářství, k.ú. Háje

1
5 m2

po-so
8.00-18.00

celoročně

Mendelova  u  č.  555,
restaurace  „U Soudků“, k.ú.
Háje

1
8 m2

celoročně

Metodějova  u  č.  13/1463,
k.ú. Chodov

1
3 m2

celoročně

Opatov,  st.  metra  „C“,
výstup ke starému Chodovu,
parc.č. 2031/10, k.ú. Chodov

3
10 m2

po-so
9.00-19.00

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Opatovská u č. 25/874,  pěší
zóna k.ú. Háje

3
10 m2

po-ne
8.00-19.00

celoročně

Opatovská,  Bajkonurská,
parc.č. 1210/17,k.ú. Chodov

1
6 m2

celoročně

Opatovská,  MHD  Ke
Kateřinkám, k.ú. Chodov

1
5 m2

celoročně

Roztylská  mezi  vstupy  u
objektu  17/2232  Růže,  k.ú.
Chodov

1
20 m2

celoročně

Roztyly,  stanice  metra  u
výstupu  k MHD, u  č.  1505,
k.ú. Chodov

1
4 m2

celoročně

Šustova  ul.  vedle  ZZ,  k.ú.
Chodov

2
12 m2

celoročně

Vejvanovského,  Mikulova  u
č.  2118,  u  pošty,  k.ú.
Chodov

1
3 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Vejvanovského,  Mikulova  u
č.  2118,  u  pošty,  k.ú.
Chodov

2
8 m2

celoročně

66



Vojtíškova  u  č.  2/1783,  u
SM MEINL, k.ú. Chodov

2
6 m2

celoročně

Vojtíškova u č. 2/1783, u NS
MEINL, k.ú. Chodov

2
4 m2

příležitostně
dle  potřeb
MČ

Praha 14 Kpt.  Stránského,  křižovatka
Vybíralova, parc.č. 232, k.ú.
Černý Most

1
8 m2

celoročně ovoce, zelenina

Poděbradská  parc.č.  782/21,
k.ú.  Hloubětín,  NS  Penny
market

3
20 m2

celoročně květiny, ovoce

Šromova,  křižovatka  Gen.
Janouška, parc.č. 221/1, k.ú.
Černý Most

1
10 m2

celoročně ovoce, zelenina

Praha 15 Doupovská  u  č.  2/1043,  u
NS PLUS

1
6 m2

po-ne
8.00-18.00

příležitostně
1.3.-31.12.

Hostivařská u č. 26/200 1
5 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

Hornoměcholupská  u  č.
4/531

1
5 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

Hornoměcholupská  u  č.
6/576

2
10 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

mezi  ul.  Hostivařská  a
Švehlova, parc.č. 689/2

1
10 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

Milánská  u  č.  311,
parkoviště vedle NS

1
15 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

Švehlova  u  zastávky  MHD
BUS  „Hostivařská“,  směr
Skalka

1
15 m2

po-ne
8.00-18.00

celoročně

Praha 18
(Letňany)

Veselská  u  č.  663  (před
vchodem do OD Tesco

660 m2 po-ne
7.00-24.00

příležitostně
1.4.-31.10.

Suchdol V Údolí, parc.č. 2325/1, k.ú.
Suchdol u č. 43

1 celoročně

Internacionální,  parc.č.1227,
k.ú. Suchdol

1
5 m2

celoročně

Internacionální, před č. 1122 1 celoročně
Internacionální,  křižovatka
s Kamýckou

15 po-ne
7.00-20.00

celoročně

Internacionální,  křižovatka
Stehlíkova

1 po-ne
7.00-20.00

celoročně

Internacionální,  křižovatka
s Kamýckou,  u  stanice
MHD, směr Výhledy

8 po-ne
7.00-20.00

celoročně

Suchdolská  u č. 29/349 1 celoročně
Suchdolská u č. 33/619 4 po-ne

7.00-20.00
celoročně

parc.č.1627/19,  k.  ú.
Suchdol,  před  prodejnou
maso-uzeniny

1 celoročně

Poznámky:
1.   Rozdělení míst pro prodej zboží nebo poskytování služeb je  provedeno dle definic v čl. 1.

2.   Adresa místa, kde  se prodává  zboží nebo jsou poskytovány služby, je pokud možno uváděna názvem dané
ulice,  nám., číslem, popř. dalším upřesněním, např. před vstupem do metra, u stanice MHD apod.

3.    Zkratky jsou používány pouze ty, které  jsou obecně známé (MHD - městská hromadná doprava,  OD -
       obchodní dům,  SM - supermarket, KD - kulturní dům, NS - nákupní středisko, ZC - směr z centra, DC -
       směr do centra).

4.   Prodejní doba (sloupec 5) je uvedena v příloze u :
1) tržnic a tržišť pouze tehdy, je-li jiná, než uvedená v čl. 3 odst. 1, t. j. jiná než 6.00 - 20.00 hodin,
3) tržních míst pouze tehdy, je-li jiná, než uvedená v čl. 3 odst. 2, t. j. jiná než 6.00 - 20.00 hodin,
5) u trhů pouze tehdy, je-li jiná , než uvedená v čl. 3 odst. 3, t. j. než 6.00 - 20.00 hodin,
7) u restauračních zahrádek  doba nad 22.00 hodin (článek 5a odst. 1).

67



5.  Doba provozu (sloupec 6)  je uvedena  dle čl. 3:
1) celoročně,
2) příležitostně ,  jako určité období roku  s konkrétním datem.

6. Rozdělení míst pro prodej  zboží   nebo poskytování služeb se stanovením druhu prodávaného zboží  nebo
      poskytovaných služeb (sloupec 7) je provedeno dle definice uvedené v čl. 1a.
7.  Pod druhem zboží ve sloupci č. 7, kde je uveden „tisk„ se rozumí prodej tisku s výjimkou pornografického

zboží   na místech v centrální části města.
8.  Pod druhem zboží ve sloupci č.  7,  kde je  uvedeno „vánoční  zboží„ se rozumí prodej vánočních ozdob,

svíček,  svícnů,  věnců,  františků,  purpury,  prskavek,  stojanů  na  stromečky,  betlémů,  vánočního  papíru  a
dalších   balicích  potřeb,  ubrousků,  vánočních  pohledů  a  přání,  balených  cukrovinek,  vánočních
upomínkových  předmětů,  textilního  zboží  s vánoční  tématikou  (ubrusy,  prostírání  atd.).Textilní  zboží
s vánoční tématikou nelze prodávat na tržních místech v centrální části města.

9.  Pod druhem zboží ve sloupci č.  7,  kde je  uvedeno „velikonoční  zboží„ se rozumí prodej  velikonočních
ozdob,  velikonočních  pohledů  a  přání,  balených  cukrovinek,  velikonočních  upomínkových  předmětů,
řehtaček,  textilního  zboží  s velikonoční  tématikou  (ubrusy,  prostírání  atd.)   Textilní  zboží  s velikonoční
tématikou nelze prodávat na tržních místech v centrální části města.

10. Pod druhem zboží ve sloupci č. 7, kde je uvedeno „dušičkové zboží„ se rozumí prodej květin a doplňkového
sortimentu, který se ke květinám váže, svíček, svícnů, věnců, chvojí.

11.
      a)     Tam, kde je  pod druhem   zboží  ve sloupci č. 7 u tržních míst, uvedeno „tisk, tabák“, se rozumí kromě  
              prodeje tisku, tabákových výrobků a drobných kuřáckých potřeb též prodej jízdenek MHD, telefonních
              karet,   cenin vč. filatelie, cenných kuponů, drobných psacích potřeb, pohlednic, přání, obálek, plánů a 
              map   města   a   republiky,   knižních   průvodců,   drobných   fotopotřeb,   jednorázových fotoaparátů, 
              hygienických kapesníčků, papírových ubrousků, žvýkaček, dropsu, tic-taců, balených nealkoholických 
              nápojů. Pro prodej tabáku  a  tabákových výrobků  platí  omezení a zákazy obsažené v § 133 zákona  č. 
              353/2003 Sb.,  o spotřebních daních. 

Jestliže  tržní  místo  má charakter  tržiště  ve  smyslu §  132  písm.  d)  cit.  zákona,  nelze  zde  prodávat
cigarety a tabák ani tehdy, splňuje-li stánek, který se zde nachází, podmínky obsažené v § 132 písm. b)
cit. zákona (tj. jde-li o stánek s prodejem denního tisku), a proto se ve sloupci č. 7 u takového místa
tabákové výrobky neuvádějí. Totéž platí o prodeji tabákových výrobků v  tržnicích a na tržištích. Tam,
kde  jsou   ve sloupci č. 7 uvedeny  drobné  kuřácké potřeby,  se  tabákové  výrobky prodávat nemohou.

b)    Pro prodej tabáku  a  tabákových výrobků a lihovin,  za které se dle § 132 písm. f) cit. zákona pokládají
       alkoholické  nápoje  obsahující    nejméně 15 % objemových   etanolu,  kromě  vína a piva, ve  stáncích
       s občerstvením platí omezení a zákazy obsažené v § 133 cit. zákona.

Jestliže tržní místo má charakter tržiště ve smyslu § 132 písm. d) cit. zákona, nelze zde prodávat ani
rozlévat (podávat) uvedené lihoviny, nelze zde ani prodávat tabákové výrobky v jednotkovém balení, a
to ani tehdy, splňuje-li stánek, který se zde nachází, podmínky obsažené v § 132 písm. c) cit. zákona (tj.
jde-li  o  stánek  s občerstvením).  Proto  u  takového  místa  mohou  být  jako  sortiment  uvedeny pouze
alkoholické  nápoje  kromě   lihovin  ve  smyslu  §  132 písm. f)  cit. zákona. Totéž platí u tržnic a
tržišť.

Čl. II

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem  15. května 2005 s výjimkou čl. I bodů 1, 3, 4 a 5, které nabývají
účinnosti dnem 15. října 2005. 

MUDr. Pavel  B é m , v. r. 
primátor hl.m.Prahy 

Mgr. Rudolf  B l a ž e k , v. r. 
náměstek primátora hl.m.Prahy

68



69


